Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ! J’ CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Torneo OP VALLE DEL CHIESE 0904022A
Luogo CONDINO [Trento - Trentino]
Periodo 27-07-2009 - 01-08-2009
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" /40 ms + 30' + 30 " bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO - BERTAGNOLLI G.
Partecipanti 71

Sito Internet

)i Paolo Raffaele 11

@ Scharrer Patrick i 1 9 Dittmar Peter -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 FM Di Paolo Raffaele 7.01TA 27.531.0122.0 31.012318 20312751 7700440033000 0 1966
2 6 M Scharrer Patrick 5.5 1 TA 28.532.0123.024. 22280 2084 231574304220321000 1987
3 2 FM Dittmar Peter 5.5 GER 28.0131.5122. 5 24. 012357 2104 2334 7430431031200 0 1960
4 3 I'M Qendro Ll anbi 5.5ALB 27.0129.0121.5 21. 512349 2054 22857 4303120431000 1953
5 5 FM De Santis Alessio 5.01TA 31.0134.524.0 22.012293 2125228374213210421100 1968
6 1 IM Stets Dmitry 5.0 UKR 25.5125.5118. 5/ 18. 512427 1997 22116 5013201330001 1971
7 15 CF Vol pi nari Danilo 5.0 SMR 25.5125.5120. 0 15. 01 2056 207822046 3213111321010 1969
8 18 CM Beccaris Gabriele 5.01TA 27.529.5 20.517.512037 2019 2130 7502440031020 0 1972
9 11 C™ Pepi no Enrico 5.0 TA 26.0 28.520.518.52110 1983 20627 4213210421100 1972
10 7 CF Popa d audi u 5.0 TA 25.027.0119.5'17. 22233 2003 21627 4213201422000 1976
11 19 Hort ensi us Lisa 4.5 NED 26.5'29.0121. 0016. 512033 2007 2029 73313120421100 1991
12 8 M Ubezi o Marco 4.51TA 25.5129.0020.0 17. 512144 19832086 7331421131200 0 1954
13 17 CM Marguerettaz Davy 4.5I1TA 25.5 28.520.0'16. 012048 19791930 74123111430100 1994
14 21 CM Barucco Mattia 4. 51 TA 24.025.0117. 0 12. 512006 171316177 4123111430100 1973
15 10 CF Ri ghi Ezio 4.5 SMR 23.5'25.518.014. 72111 1917 19397 4124211320100 1956
16 16 CM Caputi Nicol a 4.51TA 22.0124.0117.5 14. 7:2053 1772 173473 314220311100 1959
17 39 1N Facchetti Lorenzo 4.01TA 26.0128.519.0 13.7: 1807 1987 2038 7241321040310 0 1987
18 14 CM Pi pi tone Antoni o 4.01TA 25.528.0120.0 14. 012061 1984 20357 4034202320100 1926
19 22 C™M Bonugli Carlo 4.01 TA 25.528.0120.5 14.512003 1941 1846 72 414220302100 1956
20 27 o™ Forno Roberto 4.01TA 25.528.0120.0 13. 011946 1927 18837403 3003440000 1970
21 24 CM G ovanni ni Roberto 4.01TA 25.028.0120.0 14.7:1976 18851876 72 414220302100 1964
22 12 FM Hamper| Fred 4.0CClI 24.527.0119.512. 512075 1946 1937 74 034202320100 1966
23 43 Hortensius Myrre 4.0 NED 24.0127.0119.013.511773 1884 18447 3223210411200 1996
24 13 CM Bi ni Massi no 4.01 TA 24.0126.018.5 12. 512066 1901 1834 7403420232010 0 1960
25 9 CF Panj kovi ¢ Al eksanda 4. 0 SRB 23.5'26. 5118. 5/ 13. 512122 1943 19947 3223210411200 1967
26 68 3N Zer ba Fabi o 4.01 TA 23.0126.0118.5 14. 2! 1482 1945 178873 223210411200 1973
27 37 1IN Pedrotti Luciano 4.0 TA 21.521.516.07.50 1819 1907 1908 6 3033300300310 1948
28 36 CM Sanzani Pierl uigi 4.01 TA 19.519.515.0 11.2:1824 1801 18656 3213201312001 1963
29 20 C™m Gardi G useppe 4.01 TA 23.0123.517.510. 72017 1906 1877 7 3224202312000 1942
30 23 ™M Battiston Claudio 4.01TA 22.0124.0117.512.7:2001 1818 17927 3223111421100 1965
31 33 ™ Pol etti Fausto 4.01 TA 22.0123.0118.011. 511894 1720 1606 72 413030421100 1958
32 31 1N Della Rocca Gorgio4.01TA 21.524.017.011.7:1910 175916157 3223111421100 1964
33 45 1N Sal vo Gugli el mo 3.51TA 29.033.0122. 0 15. O 1762 2083 189173 133111420200 1940
34 34 1IN De Nisi Roberta 3.51TA 28.530.0121.511. 71885 2031199473133102421100 1978
35 29 M Rossi G anpi ero 3.51TA 25.028.0119.5'12. 011934 1940 18947 2324121311100 1932
36 25 1N Schaberg Wl fgang 3.51TA 24.027.0118.512. 011953 1816 1717723 23210402200 1951
37 40 1N Mont i cone Soni a 3.51TA 23.0125.518. 0 10. 7:1805 191518507 3134202311100 1989
38 41 1IN Sigillo Carnel o 3.51TA 23.025.0117.5'9. 25 1803 1837 1697 7313320141120 0 1957
39 52 1IN Mar angoni  Si nbne 3.51TA 21.022.516.5'9.00 1703 1732 166173 134103321000 1973
40 30 ™ Cosenza G anni 3.51TA 20.022.0116. 0 9. 25 1927 1781 1656 723 23210402200 1947
41 48 2N Menon M chel e 3.51TA 19.521.0115.07.25 1741 1805169973 134202311100 1952
42 28 1IN Bugl i si Massi no 3.5ITA 17.519.513.5'8.25 1938 1689 151773 134112320100 1974
43 58 Hor t ensi us Kees 3.0 NED 23.5126.0118. 0'10. 011658 1924 1658 72 234202302100 1960
44 59 2N Gastal dell o Lorenzo 3.0 TA 23.5 25.5(19.09.50 1620 19551726 7223 4121310200 1993
45 32 1IN Dieli Riccardo 3.0 TA 23.525.518.5 7.50 1907 1815163573 044301300300 1967
46 67 3N Ravazzol o G| do 3.0 TA 20.522.516.0'7.00 1503 1812 1606 73 044103320100 1960
47 35 CM Wei nberg Emanuele 3.01TA 20.0'21.516.05.50 1883 1756 1587 73 043102420200 1935
48 60 2N Trifoni Gorgio 3.0 TA 19.021.0115.5 8.00 1596 18651816 71424130301200 1944
49 56 1N Cat al ano Lui gi 3.0 TA 17.0117.0112. 5 3.50 1679 1749 14876 2043102310210 1949
50 44 1IN Fragni Enrico 3.0 TA 18.0118.514.0'5.50 1762 1804 16427 2234112311100 1941
51 62 3N Car fagna Al ex 3.0 TA 16.517.0112.5'5.00 1560 1729 153272 234202302100 1994
52 64 3N Pretto Al do 3.0 TA 16.517.0112.5'5. 00 1533 1728 1549 73 044103320100 1958
53 61 3N Bondoni Bernardino 2.51TA 21.524.0116.07.75 1560 1851 1658 7 1333012412100 1950
54 63 3N Bouanani Deni s 2.51TA 21.522.516.5'6.25 1533 1732 1608 7214301242020 0 1993
55 26 CM Bi ni Lorenzo 2.51TA 20.520.516.0'7.25 1947 1770 16546 1323120301201 1939
56 46 2N Hortensi us Mart 2.5 20.0122.5115.0'7. 00 1758 1724 155772 144112310200
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 2N Staresina Mrko 2.5 19. 5/ 20. 5115. 5/'5. 00 1661 1741 1550 7214311141030 0 1947
58 47 2N Frugoni Gulio 2.51TA 19.021.0115.0'6.25 1753 1690 1378 7214301242020 0 1937
59 49 2N Pandi ni G useppe 2.51TA 18.519.514.54.50 1715 17251531 7214311141030 0 1959
60 66 3N Panj kovi ¢ Stefan 2.51TA 18.020.0114.0'5.50 1503 1815 15547 2144013320100 1998
61 65 3N Forno Di ego 2.51TA 17.017.0113.5'3.75 1527 1758 14816 1143102301210 1999
62 54 2N Ravazzol o Gai a 2.51TA 17.519.0113.0'5.25 1698 1703 14617 1334022311100 1996
63 51 1N Zuccaro Quido 2.0 TA 21.023.516.5'5.50 1705 1770 14717 1243012411200 1968
64 53 2N De Bellis Al do 2.01 TA 20.522.515.5'5.50 1698 1748 1492 71 243012411200 1948
65 42 1IN Mor o Roberto 2.0 TA 19.522.0114.5'5.00 1781 1722 1419 72053102410300 1968
66 50 2N Lodi Paol o 2.0 TA 19.020.514.5'3.00 1706 1761 1534 7205420230030 0 1937
67 38 1IN De Pol zer Manfredi 2.01TA 19.019.513.52.25 1813 1782 1472 71244013311100 1936
68 69 3N Zal | occo Marco 2.0 TA 14.514.511.0'0.50 1468 1734 13516 1053102300310 1961
69 70 NC Cesati Cassin Gorg2.0ITA 15.015.0r11.5 2.00 1425 1724 13816 0243012301210 1930
70 71 NC Pandi ni C audi o 1.51 TA 20.5'20.516.01. 25 1266 1772 13386 0153003301210 199
71 55 2N Savi ano Sabat o 1.0ITA 16.5'16.512.50.00 1695 1692 732 600620024004 10 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Elenco partecipanti

21
23
18
26
13
61
22
63
28
16
62
56
70
30
53
34
38

31

32

39
65
27
44
47
20
59
24
12
46
58
19
43
50
52
17
48
40
42
71
49
66

37
11
14
33

64

54
67
10
29
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£R2222922582%22¢

I M

Re2

G ocatore

Barucco Mattia
Batti ston d audio
Beccaris Gabriele
Bi ni Lorenzo

Bi ni Massi np
Bondoni Ber nar di no
Bonugli Carlo
Bouanani Deni s

Bugl i si Massi np
Caputi N col a
Carfagna Al ex

Cat al ano Lui gi
Cesati Cassin Gorg
Cosenza G anni

De Bellis Al do

De Nisi Roberta

De Pol zer Manfredi
De Santis Al essio
Della Rocca Gorgio
Di Paol o Raffaele
Dieli Riccardo
Dittmar Peter
Facchetti Lorenzo
Forno Di ego

Forno Roberto
Fragni Enrico
Frugoni Gulio
Gardi G useppe
Gastal dell o Lorenzo
G ovanni ni Roberto
Hanmper!| Fred
Hor t ensi us Mart
Hort ensi us Kees
Hort ensi us Lisa
Hortensius Myrre
Lodi Paol o

Mar angoni  Si none
Mar guerettaz Davy
Menon M chel e

Mont i cone Soni a
Moro Roberto

Pandi ni d audi o
Pandi ni G useppe
Panj kovi ¢ Stefan
Panj kovi c Al eksanda
Pedrotti Luciano
Pepi no Enrico

Pi pi t one Antoni o
Pol etti Fausto
Popa d audi u
Pretto Al do

Qendro LI anbi
Ravazzol o Gai a
Ravazzol o G | do

Ri ghi Ezio

Rossi G anpi ero
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Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LOM BS 2006 1713 1617
ITA TRE TN 2001 1818 1792
ITA PIE AT 2037 2019 2130
I TA TCS FI 1947 1770 1654
ITA LOM CR 2066 1901 1834
I TA TRE TN 1560 1851 1658
ITA . EM PR 2003 1941 1846
I TA PIE AT 1533 1732 1608
ITA TRE TN 1938 1689 1517
I TA PUG BA 2053 1772 1734
ITA PIE AT 1560 1729 1532
ITA EM RN 1679 1749 1487
ITA LOM M 1425 1724 1381
I TA CAM NA 1927 1781 1656
ITA LOM BS 1698 1748 1492
ITA TRE TN 1885 2031 1994
ITA ALT BZ 1813 1782 1472
ITA EM PC 2293 2125 2283
ITA LAZ LT 1910 1759 1615
ITA LIG GE 2318 2031 2751
ITA LOM BS 1907 1815 1635
CER 2357 2104 2334
ITA TRE TN 1807 1987 2038
I TA PIE AT 1527 1758 1481
ITA PIE AT 1946 1927 1883
ITA EM BO 1762 1804 1642
ITA LOM BS 1753 1690 1378
ITA LOM M 2017 1906 1877
ITA PIE AT 1620 1955 1726
ITA  EM RN 1976 1885 1876
Cl 2075 1946 1937
NE 1758 1724 1557
NED 1658 1924 1658
NED 2033 2007 2029
NED 1773 1884 1844
ITA VEN VI 1706 1761 1534
ITA VEN VI 1703 1732 1661
ITA VAL AO 2048 1979 1930
ITA FRI UD 1741 1805 1699
ITA PIE AT 1805 1915 1850
ITA LOM BS 1781 1722 1419
ITA LOM M 1266 1772 1338
ITA LOM M 1715 1725 1531
ITA TRE TN 1503 1815 1554
SRB 2122 1943 1994
ITA TRE TN 1819 1907 1908
ITA PIE TO 2110 1983 2062
ITA EM PR 2061 1984 2035
I TA LOM BS 1894 1720 1606
ITA VEN VR 2233 2003 2162
ITA TRE TN 1533 1728 1549
ALB 2349 2054 2285
ITA PIE TO 1698 1703 1461
ITA PIE TO 1503 1812 1606
SMR 2111 1917 1939
ITA LOM CO 1934 1940 1894

Nasc

1973
1965
1972
1939
1960
1950
1956
1993
1974
1959
1994
1949
1930
1947
1948
1978
1936
1968
1964
1966
1967
1960
1987
1999
1970
1941
1937
1942
1993
1964
1966

1960
1991
1996
1937
1973
1994
1952
1989
1968
1994
1959
1998
1967
1948
1972
1926
1958
1976
1958
1953
1996
1960
1956
1932

TTTTZETZEZLELELELEELEZLZLIELEETEEITTMZEZLIEIETITNITNMZEIELIZETIEELELELEETEEELEEIEIZETEZEZETZLZEZEZITNIZTZZZIZEIZEIZEZEZEZEZEZEZEIZEZIZIZE @

I d

FI DE
810401
843849
813036
805807
827991

804290

842680
805122

828556

815900
843296
821411
835277
803405
849430
803014
835404
4602064
842699

811378
817805
850535
811211

826839
10700110

4668944
1012339
4668928
851655

836370

836613
802280

838292

918695
826995
810908
804541
811122
805904

4700074
849375

11800038
804436

I d

FSI

109957
101856
105295
107979
104223
131062
108169
125915
124519
109401
133570
105843
125552
114262
128152
101857
109694
108149
106354
101023
106091

133968
132397
105296
101586
106930
104002
121928
105853

109707
101443
118424
105911
120090
106088
124514
102397
127922

100855
105390
105879
104234
102035
127689

126838
135546

103512



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
45 1N Sal vo Gugliel no I TA LOM BS 1762 2083 1891 1940 M 101917
36 CM Sanzani Pierl uigi ITA EM BO 1824 1801 1865 1963 M 815950 101602
55 2N Savi ano Sabat o ITA PIE BI 1695 1692 732 1955 M 837571 114084
25 1IN Schaberg Wlfgang |ITA LOM BS 1953 1816 1717 1951 M 843377 131528
6 M Scharrer Patrick ITA ALT Bz 2280 2084 2315 1987 M 811114 105569
41 1N Sigillo Carnel o ITA VEN VR 1803 1837 1697 1957 M 837695 107143
57 2N Staresi na Mrko EE 1661 1741 1550 1947 M
1 M Stets Dmtry UKR 2427 1997 2211 1971 M 14104547
60 2N Trifoni Gorgio ITA EM PC 1596 1865 1816 1944 M 841170 110376
8 M Ubezi o Marco ITA PIE BI 2144 1983 2086 1954 M 803430 102257
15 CF Vol pi nari Danil o SMR 2056 2078 2204 1969 M 11800054
35 CM Wei nberg Emanuele |ITA VEN VR 1883 1756 1587 1935 M 813788 102036
69 3N Zal l occo Marco I TA MAR MC 1468 1734 1351 1961 M 109875
68 3N Zer ba Fabi o I TA VEN RO 1482 1945 1788 1973 M 117427
51 1N Zuccar o Quido ITA EM PR 1705 1770 1471 1968 M 827169 105340
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

21
23
18
26
13
22
28
16
56
30
53
34
38

31

32

39
27
44
47
20
24
12
58
19
43
50
17
40
42
49

37
11
14
33

54
10
29
36
55
25

41

60

15

35
51

g

2222222299

RLLL2zR/2z2z2%2

<

22qt

IN

IN
I M
2N

z2Q@%

G ocatore

Barucco Mattia
Batti ston d audio
Beccaris Gabriele
Bi ni Lorenzo

Bi ni Massi np
Bonugli Carlo

Bugl i si Massi np
Caputi Nicola

Cat al ano Lui gi
Cosenza G anni

De Bellis Al do

De Nisi Roberta
De Pol zer Manfredi
De Santis Al essio

Della Rocca Gorgio

Di Paol o Raffaele
Dieli Riccardo
Dittmar Peter
Facchetti Lorenzo
Forno Roberto
Fragni Enrico
Frugoni Gulio
Gardi G useppe

G ovanni ni Roberto
Hamper!| Fred

Hort ensi us Kees
Hor t ensi us Lisa
Hort ensius Myrre
Lodi Paol o

Mar guerettaz Davy
Monti cone Soni a
Mor o Roberto

Pandi ni G useppe

Panj kovi ¢ Al eksanda

Pedrotti Luciano
Pepi no Enrico

Pi pi t one Antoni o
Pol etti Fausto
Popa d audiu
Qendro LI anbi
Ravazzol o Gai a

Ri ghi Ezio

Rossi G anpi ero
Sanzani Pi erl ui gi
Savi ano Sabat o
Schaber g Wl f gang
Scharrer Patrick
Sigillo Carnel o
Stets Dmitry
Trifoni Gorgio
Ubezi o Marco

Vol pi nari Danil o
Wei nber g Enanuel e
Zuccaro Cui do

Fed
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I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
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NED
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
SMR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
SMR
I TA
I TA

El o

FI DE
2006
2001
2037
1947
2066
2003
1938
2053
1679
1927
1698
1885
1813
2293
1910
2318
1907
2357
1807
1946
1762
1753
2017
1976
2075
1658
2033
1773
1706
2048
1805
1781
1715
2122
1819
2110
2061
1894
2233
2349
1698
2111
1934
1824
1695
1953
2280
1803
2427
1596
2144
2056
1883
1705
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Fat
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28
30
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57
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W Ve

-0.77
-1.21
1.52
-1.31
-0.87
0.16
-0.45
-0.02
-0.32
-1.55
-0.71
1.22
-0.09
0.25
-0. 46
1.58
-0.33
16
9
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34
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S o ooro

Med
Avv.
1713
1818
2019
1770
1901
1941
1689
1772
1749
1781
1748
2031
1782
2125
1759
2031
1815
2104
1987
1927
1804
1690
1906
1885
1946
1924
2007
1884
1761
1979
1915
1722
1725
1943
1907
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1984
1720
2003
2054
1703
1917
1940
1801
1692
1816
2084
1837
1997
1865
1983
2078
1756
1770

Per f

1617
1792
2130
1654
1834
1846
1517
1734
1487
1656
1492
1994
1472
2283
1615
2751
1635
2334
2038
1883
1642
1378
1877
1876
1937
1658
2029
1844
1534
1930
1850
1419
1531
1994
1908
2062
2035
1606
2162
2285
1461
1939
1894
1865
732

1717
2315
1697
2211
1816
2086
2204
1587
1471

Anno

Nasc

1973
1965
1972
1939
1960
1956
1974
1959
1949
1947
1948
1978
1936
1968
1964
1966
1967
1960
1987
1970
1941
1937
1942
1964
1966
1960
1991
1996
1937
1994
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1959
1967
1948
1972
1926
1958
1976
1953
1996
1956
1932
1963
1955
1951
1987
1957
1971
1944
1954
1969
1935
1968
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FI DE
810401
843849
813036
805807
827991
804290
842680
805122
828556
815900
843296
821411
835277
803405
849430
803014
835404
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842699
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850535
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826839
10700110
4668944
1012339
4668928
851655
836370
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802280
838292
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826995
810908
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805904
4700074
849375
11800038
804436
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837571
843377
811114
837695
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803430
11800054
813788
827169
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
61 3N Bondoni Bernardino ITA 1560 2 1.50 1.70 0.8 24 1851 1658 1950 M 131062
63 3N Bouanani Deni s ITA 15334 1.50 2.100.4 12 1732 1608 1993 M 125915
62 3N Car fagna Al ex ITA 15601 0.50 2.00 1 30 1729 1532 1994 M 133570
70 NC Cesati Cassin Gorg!|TA 14252 0.50 1.00 0 0 1724 1381 1930 M 125552
65 3N Forno Di ego ITA 1527 1 0.501.400.1 3 1758 1481 1999 M 132397
59 2N Gastal dell o Lorenzo| TA 1620 0 0.00 1.00 2 60 1955 1726 1993 M 121928
46 2N Hort ensius Mart 1758 3 1.00 3.90-1.4 -42 1724 1557 M
52 1IN Mar angoni  Si nbne ITA 1703 3 2.00 3.300.2 6 1732 1661 1973 M 101443
48 2N Menon M chel e ITA 1741 2 1.50 3.00 0.5 15 1805 1699 1952 M 105911
71 NC Pandi ni d audi o ITA 1266 2 0.00 0.60 -0.1 -3 1772 1338 1994 M 124514
66 3N Panj kovi c Stefan ITA 15030 0.001.101.4 45 1815 1554 1998 M 127922
64 3N Pretto Al do ITA 15332 1.001.80 1.2 36 1728 1549 1958 M 127689
67 3N Ravazzol o G | do ITA 15031 1.00 1.00 2 60 1812 1606 1960 M 135546
45 1N Sal vo Gugli el no ITA 1762 0 0.00 1.10 2.4 72 2083 1891 1940 M 101917
57 2N Staresi na Mrko 1661 2 2.002.80-0.3 -6 1741 1550 1947 M
69 3N Zal | occo Marco ITA 14681 0.001.10-0.1 -3 1734 1351 1961 M 109875
68 3N Zerba Fabi o I TA 1482 0 0.00 0.60 3.4 102 1945 1788 1973 M 117427
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Dittmar Peter GER 2357 | 37 1IN Pedrotti Luciano ITA 1819 1 - O
2 38 1IN De Pol zer Manfredi ITA 1813 | 3 IM  Qendro LI anbi ALB 2349 0 - 1
3 4 FM D Paol o Raffaele ITA 2318 | 39 1IN Facchetti Lorenzo ITA 1807 1 - O
4 40 1N Monticone Soni a ITA 1805 | 5 FM De Santis Alessio ITA 2293 0 - 1
5 6 M Scharrer Patrick ITA 2280 | 41 1IN Sigillo Carnelo ITA 1803 1 - O
6 42 1N Moro Roberto ITA 1781 | 7 CF  Popa O audiu ITA 2233 0 - 1
7 8 M Ubezi o Marco I TA 2144 | 43 Hortensius Myrre NED 1773 1 - O
8 44 1IN Fragni Enrico ITA 1762 | 9 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2122 0 - 1
9 10 CF Righi Ezio SMR 2111 | 45 1IN Salvo Quglielno ITA 1762 0 - 1
10 46 2N Hortensius Mart 1758 | 11 CM Pepino Enrico ITA 2110 0 - 1
11 12 FM Hanperl Fred GCl 2075 | 47 2N Frugoni Gulio ITA 1753 1 - O
12 48 2N Menon Mchel e ITA 1741 | 13 CM Bini Mssinm ITA 2066 0 - 1
13 14 CM Pipitone Antonio ITA 2061 | 49 2N Pandini G useppe ITA 1715 1 - O
14 50 2N Lodi Paolo ITA 1706 | 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 0 - 1
15 16 CM Caputi N cola ITA 2053 | 51 1IN Zuccaro Cuido ITA 1705 1 - O
16 52 1IN Marangoni Sinone ITA 1703 | 17 CM Marguerettaz Davy ITA 2048 0 - 1
17 18 CM Beccaris Gabriele ITA 2037 | 53 2N De Bellis Al do ITA 1698 1 - 0
18 54 2N Ravazzolo Gaia ITA 1698 | 19 Hor t ensi us Lisa NED 2033 0 - 1
19 20 CM Gardi G useppe ITA 2017 | 55 2N Saviano Sabato ITA 1695 1 - O
20 56 1IN Catalano Luigi ITA 1679 | 21 CM Barucco Mattia ITA 2006 O - 1
21 22 CM Bonugli Carlo ITA 2003 | 57 2N Staresina Mrko 1661 1 - 0
22 58 Hor t ensi us Kees NED 1658 | 23 CM Battiston daudio ITA 2001 1 - O
23 24 CM Govannini Roberto ITA 1976 | 59 2N Gastaldello Lorenzo ITA 1620 1 - O
24 60 2N Trifoni Gorgio ITA 1596 | 25 1N Schaberg Wl f gang ITA 1953 Ax- A
25 26 CM Bini Lorenzo ITA 1947 | 61 3N Bondoni Bernardino ITA 1560 A- A
26 62 3N Carfagna Al ex ITA 1560 | 27 OCM Forno Roberto ITA 1946 0 - 1
27 28 1N Buglisi Massinmo ITA 1938 | 63 3N Bouanani Denis ITA 1533 0 - 1
28 64 3N Pretto Al do ITA 1533 | 29 M Rossi G anpi ero ITA 1934 0 - 1
29 30 CM Cosenza G anni ITA 1927 | 65 3N Forno Diego ITA 1527 1 - 0
30 66 3N Panjkovic Stefan ITA 1503 | 31 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1910 0 - 1
31 32 1IN Deli Rccardo ITA 1907 | 67 3N Ravazzolo Gldo ITA 1503 1 - O
32 68 3N Zerba Fabio ITA 1482 | 33 CM Poletti Fausto ITA 1894 1 - 0
33 34 1IN De Nisi Roberta ITA 1885 | 69 3N Zallocco Marco ITA 1468 1 - 0
34 70 NC Cesati Cassin Gorgi ITA 1425 | 35 CM \Winberg Emanuel e ITA 1883 0 - 1
35 36 CM Sanzani Pierluigi ITA 1824 | 71 NC Pandini daudio ITA 1266 1 - O
36 1 IM Stets Dmitry UKR 2427 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
[taliana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 Hortensius Lisa 1 NED 2033 | 2 FM Dittmar Peter 1 GER 2357 Aw- A
2 & IM  Qendro LI anbi 1 ALB 2349 | 20 CM Gardi G useppe 1 ITA 2017 Ap- A
3 21 CM Barucco Mattia 1 I TA 2006 | 4 FM D Paol o Raffaele 1 ITA 2318 0 - 1

4 5 FM De Santis Al essio 1 ITA 2293 | 22 CM Bonugli Carlo 1 ITA 2003 1- 0

5 27 CM Forno Roberto 1 ITA 1946 | 6 M Scharrer Patrick 1 ITA 2280 0 - 1

6 7 CF  Popa C audiu 1 ITA 2233 | 24 CM dGovannini Roberto 1 ITA 1976 1 - O

7 29 M Rossi Ganpiero 1 ITA 1934 | 8 M Uoezio Marco 1 ITA 2144 Ap- A
8 9 CF  Panj kovi c Al eksandar 1 SRB 2122 | 30 CM Cosenza G anni 1 ITA 1927 1 - 0

9 11 CM Pepino Enrico 1 ITA 2110 | 32 1IN Dieli Riccardo 1 ITA 1907 1 - O

10 31 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1910 | 12 FM Hanperl Fred 1 GCl 2075 0 - 1
11 13 CM Bini Massinm 1 I TA 2066 | 34 1IN De Nisi Roberta 1 ITA 1885 0 - 1

12 35 CM Weinberg Emanuel e 1 ITA 1883 | 14 CM Pipitone Antonio 1 ITA 2061 0O - 1

13 45 1N Salvo CGuglielnm 1 ITA 1762 | 16 CM Caputi N cola 1 ITA 2053 1 - 0

14 17 CM Marguerettaz Davy 1 ITA 2048 | 58 Hort ensi us Kees 1 NED 1658 Av%- A
15 63 3N Bouanani Denis 1 ITA 1533 | 18 CM Beccaris Gabriele 1 I TA 2037 O -

16 25 1N Schaberg Wl f gang 0.5 ITA 1953 | 68 3N Zerba Fabio 1 ITA 1482 1 - 0

17 60 2N Trifoni Gorgio 0.5 ITA 1596 | 26 CM Bini Lorenzo 0.5 ITA 1947 Aw- A
18 61 3N Bondoni Bernardino 0.5 ITA 1560 | 1 IM Stets Dmtry 0 UKR 2427 0 - 1

19 51 1IN Zuccaro Guido 0 I TA 1705 | 10 CF Righi Ezio 0 SMR 2111 O - 1
20 23 CM Battiston Caudio 0 ITA 2001 | 50 2N Lodi Paolo 0 ITA 1706 1 - O
21 53 2N De Bellis Al do 0 ITA 1698 | 28 1IN Buglisi Massinp 0 ITA 1938 0 - 1
22 33 OM Poletti Fausto 0 ITA 1894 | 52 1IN Marangoni Sinone 0 ITA 1703 A% - A
23 37 1N Pedrotti Luciano 0 I TA 1819 | 54 2N Ravazzolo Gaia 0 ITA 1698 1 - 0
24 55 2N Saviano Sabato 0 ITA 1695 | 38 1IN De Polzer Manfredi 0 ITA 1813 0 - 1
25 39 1IN Facchetti Lorenzo 0 ITA 1807 | 56 1IN Catal ano Luigi 0 ITA 1679 1 - 0
26 57 2N Staresina Mrko 0 1661 | 40 1N Monticone Sonia 0 ITA 1805 0 - 1
27 41 1IN Sigillo Carnelo 0 ITA 1803 | 62 3N Carfagna A ex 0 ITA 1560 1 - O
28 59 2N Gastaldello Lorenzo O ITA 1620 | 42 1IN Moro Roberto 0 ITA 1781 1 - O
29 43 Hortensius Myrre 0 NED 1773 | 64 3N Pretto A do 0 ITA 1533 1 - 0
30 65 3N Forno Diego 0 ITA 1527 | 44 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1762 1 - 0
31 67 3N Ravazzolo Gldo 0 ITA 1503 | 46 2N Hortensius Mart 0 1758 1 - 0
32 47 2N Frugoni Gulio 0 ITA 1753 | 66 3N Panjkovic Stefan 0 ITA 1503 0 - 1
33 69 3N Zallocco Marco 0 ITA 1468 | 48 2N Menon Mchele 0 ITA 1741 0 - 1
34 49 2N Pandini G useppe 0 ITA 1715 | 70 NC Cesati Cassin Gorgi 0 ITA 1425 1 - 0
35 15 CF Volpinari Danilo 1 SMR 2056 | 1 - F
36 36 CM Sanzani Pierluigi 1 | TA 1824 | 0 - [
37 71 NC Pandini Caudio 0 I TA 1266 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
[taliana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM D Paol o Raffaele 2 ITA 2318 | 45 1IN Salvo Cuglielno 2 ITA 1762 1 - O
2 12 FM Hanperl Fred 2 GCl 2075 | 5 FM De Santis Alessio 2 ITA 2293 0 - 1
3 6 M Scharrer Patrick 2 ITA 2280 | 11 CM Pepino Enrico 2 ITA 2110 Apn- A
4 15 CF Volpinari Danilo 2 SMR 2056 | 7 CF  Popa O audiu 2 ITA 2233 Apn- A
5 18 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 2037 | 9 CF  Panj kovic Al eksandar 2 SRB 2122 1 - 0
6 14 CM Pipitone Antonio 2 I TA 2061 | 34 1IN De Nisi Roberta 2 ITA 1885 0 - 1
7 2 FM Dittmar Peter 1.5 GER 2357 | 25 1IN Schaberg Wl f gang 1.5 ITA 1953 1 - 0
8 58 Hort ensi us Kees 1.5 NED 1658 | 3 IM Qendro LIanbi 1.5 ALB 2349 0 - 1
9 8 M Ubezio Marco 1.5 ITA 2144 | 19 Hortensius Lisa 1.5 NED 2033 A - A
10 20 CM Gardi G useppe 1.5 ITA 2017 | 17 CM Marguerettaz Davy 1.5 ITA 2048 0 - 1
11 1 IM Stets Dmitry 1 UKR 2427 | 29 M Rossi G anpi ero 1.5 ITA 1934 1 - 0
12 10 CF Righi Ezio 1 SMR 2111 | 37 1IN Pedrotti Luciano 1 ITA 1819 1 - O
13 38 1IN De Polzer Manfredi 1 ITA 1813 | 13 CM Bini Massinp 1 ITA 2066 0 - 1
14 16 CM Caputi Nicola 1 ITA 2053 | 39 1IN Facchetti Lorenzo 1 ITA 1807 A% - A
15 40 1N Monticone Sonia 1 ITA 1805 | 21 CM Barucco Mattia 1 ITA 2006 1 - O
16 22 CM Bonugli Carlo 1 ITA 2003 | 41 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1803 1 - O
17 48 2N Menon M chel e 1 ITA 1741 | 23 CM Battiston Caudio 1 ITA 2001 O - 1
18 24 CM Govannini Roberto 1 ITA 1976 | 43 Hortensius Myrre 1 NED 1773 A% - A
19 26 CM Bini Lorenzo 1 I TA 1947 | 49 2N Pandini G useppe 1 ITA 1715 1 - 0
20 66 3N Panjkovic Stefan 1 ITA 1503 | 27 CM Forno Roberto 1 ITA 1946 0 - 1
21 28 1N Buglisi Massinm 1 ITA 1938 | 59 2N Gastaldello Lorenzo 1 ITA 1620 0 - 1
22 30 OM Cosenza G anni 1 ITA 1927 | 60 2N Trifoni Gorgio 1 ITA 1596 A%- A
23 68 3N Zerba Fabio 1 ITA 1482 | 31 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1910 A% - A
24 32 1IN Deli Rccardo 1 ITA 1907 | 63 3N Bouanani Denis 1 ITA 1533 1 - 0
25 65 3N Forno Diego 1 ITA 1527 | 35 CM Winberg Emanuel e 1 ITA 1883 0 - 1
26 67 3N Ravazzolo Gldo 1 ITA 1503 | 36 CM Sanzani Pierluigi 1 ITA 1824 0 - 1
27 71 NC Pandini daudio 1 I TA 1266 | 33 CM Poletti Fausto 0.5 ITA 1894 0 - 1
28 52 1N Marangoni Sinone 0.5 ITA 1703 | 61 3N Bondoni Bernardino 0.5 ITA 1560 0 - 1
29 54 2N Ravazzolo Gaia 0 ITA 1698 | 42 1IN Moro Roberto 0 ITA 1781 0 - 1
30 44 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1762 | 55 2N Saviano Sabato 0 ITA 1695 1 - O
31 46 2N Hortensius Mart 0 1758 | 57 2N Staresina Mrko 0 1661 0 - 1
32 56 1IN Catalano Luigi 0 ITA 1679 | 47 2N Frugoni Gulio 0 ITA 1753 0 - 1
33 50 2N Lodi Paolo 0 ITA 1706 | 69 3N Zallocco Marco 0 ITA 1468 1 - 0
34 62 3N Carfagna Al ex 0 ITA 1560 | 51 1IN Zuccaro Cuido 0 ITA 1705 0 - 1
35 64 3N Pretto Aldo 0 ITA 1533 | 53 2N De Bellis Al do 0 ITA 1698 0 - 1
36 70 NC Cesati Cassin Gorgi 0 I TA 1425 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
[taliana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 34 1IN De Nisi Roberta 3 ITA 1885 | 4 FM D Paol o Raffaele 3 ITA 2318 0 - 1
2 5 FM De Santis Alessio 3 ITA 2293 | 18 CM Beccaris Gabriele & ITA 2037 1 - O
3 7 CF  Popa C audiu 2.5 ITA 2233 | 2 FM Dittmar Peter 2.5 GER 2357 0 - 1
4 8 IM  Qendro LI anbi 2.5 ALB 2349 | 6 M Scharrer Patrick 2.5 ITA 2280 Aw- A
5 11 CM Pepino Enrico 2.5 ITA 2110 | 15 CF Volpinari Danilo 2.5 SMR 2056 Aw- A
6 17 CM Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2048 | 1 IM Stets Dmitry 2 UKR 2427 0 - 1
7 23 CM Battiston Caudio 2 ITA 2001 | M Ubezio Marco 2 ITA 2144 Ax- A
8 9 CF  Panj kovi c Al eksandar 2 SRB 2122 | 26 CM Bini Lorenzo 2 ITA 1947 1 - 0
9 27 CM Forno Roberto 2 ITA 1946 | 10 CF Righi Ezio 2 SW\R 2111 0 - 1
10 35 CM Weinberg Enanuel e 2 ITA 1883 | 12 FM Hanperl Fred 2 GCl 2075 0 - 1
11 13 CM Bini Mssinmo 2 I TA 2066 | 32 IN Dieli Riccardo 2 ITA 1907 1 - 0
12 36 CM Sanzani Pierluigi 2 ITA 1824 | 14 CM Pipitone Antonio 2 ITA 2061 0O - 1
13 19 Hortensius Lisa 2 NED 2033 | 40 1N Monticone Sonia 2 ITA 1805 1 - O
14 45 1N Salvo Gugliel nmo 2 ITA 1762 | 22 CM Bonugli Carlo 2 ITA 2003 A%- A
15 59 2N Gastaldello Lorenzo 2 ITA 1620 | 16 CM Caputi N cola 1.5 ITA 2053 Av- A
16 33 CM Poletti Fausto 1.5 ITA 1894 | 20 OCM Gardi G useppe 1.5 ITA 2017 Awn- A
17 39 1N Facchetti Lorenzo 1.5 ITA 1807 | 24 CM Govannini Roberto 1.5 ITA 1976 Ax- A
18 25 1N Schaberg Wl fgang 1.5 ITA 1953 | 58 Hor t ensi us Kees 1.5 NED 1658 1 - O
19 29 M Rossi G anpi ero 1.5 ITA 1934 | 60 2N Trifoni Gorgio 1.5 ITA 1596 1 - O
20 43 Hortensius Myrre 1.5 NED 1773 | 30 CM Cosenza G anni 1.5 ITA 1927 1 - 0
21 31 1IN Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1910 | 61 3N Bondoni Bernardino 1.5 ITA 1560 1 - O
22 21 CM Barucco Mattia 1 ITA 2006 | 68 3N Zerba Fabio 1.5 ITA 1482 Ax- A
23 51 1N Zuccaro Cuido 1 I TA 1705 | 28 1IN Buglisi Mssinp 1 ITA 1938 0 - 1
24 37 1IN Pedrotti Luciano 1 ITA 1819 | 50 2N Lodi Paol o 1 ITA 1706 1 - O
25 53 2N De Bellis Aldo 1 ITA 1698 | 38 1IN De Polzer Manfredi 1 ITA 1813 Aw- A
26 41 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1803 | 65 3N Forno Diego 1 ITA 1527 1 - 0
27 42 1IN Moro Roberto 1 ITA 1781 | 66 3N Panjkovic Stefan 1 ITA 1503 1 - O
28 57 2N Staresina Mrko 1 1661 | 44 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1762 Apn- A
29 47 2N Frugoni Gulio 1 ITA 1753 | 67 3N Ravazzolo Gldo 1 ITA 1503 0 - 1
30 63 3N Bouanani Denis 1 ITA 1533 | 48 2N Menon Mchele 1 ITA 1741 Ax- A
31 49 2N Pandini G useppe 1 I TA 1715 | 71 NC Pandini daudio 1 ITA 1266 A%- A
32 70 NC Cesati Cassin Gorgi 1 I TA 1425 | 52 1IN Marangoni Sinpbne 0.5 ITA 1703 0 - 1
33 46 2N Hortensius Mart 0 1758 | 56 1IN Catal ano Luigi 0 ITA 1679 1 - 0
34 54 2N Ravazzolo Gaia 0 ITA 1698 | 62 3N Carfagna Al ex 0 ITA 1560 Ap- A
35 55 2N Saviano Sabato 0 ITA 1695 | 64 3N Pretto Al do 0 ITA 1533 0 - 1
36 69 3N Zallocco Marco 0 I TA 1468 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica B NINEEENTTESE
[taliana J] Jconpimo- 27-07-2009

05-05-2024

(0904022A)

- 01-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

OM\IGUW#OJNI—‘%)
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OO A WNPFPOOONOOOUOOPWNEPOOOOKNOOOOHOWNLERELO

Cat
FM

|
£

£ = 2 Q 2 Q 2 <

22222

IN
IN
3N
3N

IN
2N
3N
IN
2N

3N
3N
2N
3N
3N
3N
IN

Bi anco

Di Paol o Raffaele
Dittmar Peter
Stets Dmitry
Scharrer Patrick
Pi pi tone Antonio
Ri ghi Ezio
Beccaris Gabriele
Vol pi nari Danilo
Bonugli Carlo
Ubezi o Marco
Rossi G anpi ero
Hortensius Myrre
CGastal del | o Lorenzo
Gardi G useppe
Caputi Nicol a
G ovanni ni Roberto
Bi ni Lorenzo
Mont i cone Soni a
Bugl i si Massi nmo
Dieli Riccardo
Ravazzol o G| do
Zerba Fabi o
Pandi ni d audi o
Fragni Enrico
Menon M chel e
Bondoni Ber nar di no
Mar angoni  Si npbne
Trifoni Gorgio
Hor t ensi us Kees
Pretto Al do

Forno Di ego

Lodi Paol o

Panj kovi ¢ St ef an
Zal | occo Marco
Carfagna Al ex
Cat al ano Lui gi
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Pun

4
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0

o oo o ;g

(G20, G2 RN, B2 B¢ ) N4 ]

Fed
I TA

UKR
I TA
I TA
SMR
I TA
SMVR
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2318
2357
2427
2280
2061
2111
2037
2056
2003
2144
1934
1773
1620
2017
2053
1976
1947
1805
1938
1907
1503
1482
1266
1762
1741
1560
1703
1596
1658
1533
1527
1706
1503
1468
1560
1679

S

5

3

13
19
9

34
11
12
7

31
17
23
25
45
36
37
39
27
41
42
33
35
21
30
38
49
63
53
57
46
47
70
51
54
55

Cat
FM
I M
™M

CF
IN
™M
FM
CF
IN
™M
M
IN
IN
™M
IN
IN
CcM
IN

IN
M
CcM
™M
CM
IN

2N
3N
2N
2N
2N
2N
NC
IN
2N
2N

Ner o

De Santis Alessio
Qendro LI anbi

Bi ni Massi no

Hor t ensi us Lisa

Panj kovi c Al eksandar

De Nisi Roberta
Pepi no Enrico
Hanper| Fred

Popa d audiu

Dell a Rocca G orgio
Mar guerettaz Davy
Battiston C audio
Schaberg Wl f gang
Sal vo Gugli el no

Sanzani Pierluigi
Pedrotti Luci ano
Facchetti Lorenzo

Forno Roberto
Sigillo Carnel o
Mor o Roberto

Pol etti Fausto

Wei nberg Emanuel e
Barucco Mattia
Cosenza G ann

De Pol zer Manfred
Pandi ni G useppe
Bouanani Deni s

De Bellis Al do
Staresi na Mrko
Hor t ensi us Mart
Frugoni Gulio
Cesat i
Zuccaro Qui do
Ravazzol o Gai a
Savi ano Sabat o

Cassin G orgi

Pun

CORPRPRPPRPPRPPRPNNNNMNNNOMNNOVMNOVNNONNOMNNOND®®®WWWW WA

(S22 &) B &) 62 B4y

(621 NS IS B &) B &2 N4y |

Fed
I TA
ALB
I TA
NED
SRB
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2293
2349
2066
2033
2122
1885
2110
2075
2233
1910
2048
2001
1953
1762
1824
1819
1807
1946
1803
1781
1894
1883
2006
1927
1813
1715
1533
1698
1661
1758
1753
1425
1705
1698
1695

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
Ay, - A
Ay, - A
0-1
Ay - A
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
A, - A
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
[taliana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Stets Dmitry 4 UKR 2427 | 4 FM D Paol o Raffaele 5 ITA 2318 0 - 1
2 5 FM De Santis Alessio 4 ITA 2293 | 2 FM Dittmar Peter 4 GER 2357 A - A
3 15 CF Volpinari Danilo 4 SVR 2056 | 6 M Scharrer Patrick 4 ITA 2280 0 - 1
4 18 CM Beccaris Gabriele 4 ITA 2037 | 14 CM Pipitone Antonio 4 ITA 2061 1 - O
5 3 IM  Qendro Ll anbi 3.5 ALB 2349 | 10 CF Righi Ezio 3.5 SMR 2111 1 - O
6 34 1IN De Nisi Roberta 3.5 ITA 1885 | 8 M Ubezi o Marco 3.5 ITA 2144 0 - 1
7 17 CM Marguerettaz Davy 3.5 ITA 2048 | 45 1IN Salvo CGuglielnm 3.5 ITA 1762 1 - 0
8 7 CF  Popa daudiu 3 ITA 2233 | 32 1IN Dieli Riccardo 3 ITA 1907 1 - 0
9 9 CF Panjkovic Al eksandar 3 SRB 2122 | 24 CM Govannini Roberto 3 ITA 1976 Apn- A
10 11 CM Pepino Enrico 3 ITA 2110 | 43 Hort ensi us Myrre 8 NED 1773 1 - O
11 12 FM Hanperl Fred 3 GCl 2075 | 59 2N Gastaldello Lorenzo 3 ITA 1620 1 - O
12 13 CM Bini Massino 3 ITA 2066 | 68 3N Zerba Fabio 3 ITA 1482 1 - 0
13 19 Hortensius Lisa 3 NED 2033 | 22 CM Bonugli Carlo 3 ITA 2003 Ap- A
14 23 CM Battiston daudio 3 ITA 2001 | 27 CM Forno Roberto 8 ITA 1946 0 - 1
15 25 1N Schaberg Wl f gang 3 ITA 1953 | 33 CM Poletti Fausto 3 ITA 1894 A%- A
16 41 1IN Sigillo Carnelo 2.5 ITA 1803 | 16 CM Caputi N cola 2.5 ITA 2053 0 -1
17 21 CM Barucco Mittia 2.5 ITA 2006 | 48 2N Menon Mchele 2.5 ITA 1741 1 - 0
18 36 CM Sanzani Pierluigi 2.5 ITA 1824 | 26 CM Bini Lorenzo 2.5 ITA 1947 1 - 0
19 39 1IN Facchetti Lorenzo 2.5 ITA 1807 | 28 1IN Buglisi Mssinm 2.5 ITA 1938 1 - 0
20 31 1IN Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1910 | 29 M Rossi G anpi ero 2.5 ITA 1934 Aw- A
21 58 Hort ensi us Kees 2.5 NED 1658 | 52 1N Marangoni Sinobne 2.5 ITA 1703 0 - 1
22 49 2N Pandini G useppe 2.5 ITA 1715 | 20 CM Gardi G useppe 2 ITA 2017 0 - 1
23 30 CM Cosenza G anni 2 ITA 1927 | 46 2N Hortensius Mart 2 1758 1 - 0
24 35 CM \Winberg Enanuel e 2 ITA 1883 | 50 2N Lodi Paol o 2 ITA 1706 1 - O
25 37 1IN Pedrotti Luciano 2 ITA 1819 | 60 2N Trifoni Gorgio 2 ITA 1596 1 - 0
26 47 2N Frugoni Gulio 2 ITA 1753 | 40 1IN Monticone Sonia 2 ITA 1805 A% - A
27 42 1IN Moro Roberto 2 ITA 1781 | 67 3N Ravazzolo Gldo 2 ITA 1503 0 - 1
28 53 2N De Bellis Aldo 2 ITA 1698 | 44 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1762 0 - 1
29 38 1IN De Pol zer Manfredi 1.5 ITA 1813 | 66 3N Panjkovic Stefan 1.5 ITA 1503 0 - 1
30 51 1IN Zuccaro Quido 1.5 ITA 1705 | 54 2N Ravazzolo Gaia 1.5 ITA 1698 Ax- A
31 57 2N Staresina Mrko 1.5 1661 | 71 NC Pandini Caudio 1.5 ITA 1266 1 - O
32 61 3N Bondoni Bernardino 1.5 ITA 1560 | 62 3N Carfagna Al ex 1.5 ITA 1560 Aw- A
33 63 3N Bouanani Denis 1.5 ITA 1533 | 64 3N Pretto Aldo 1 ITA 1533 0 - 1
34 56 1IN Catal ano Luigi 1 ITA 1679 | 69 3N Zallocco Marco 1 ITA 1468 1 - O
35 70 NC Cesati Cassin Gorgi 1 ITA 1425 | 65 3N Forno Diego 1 ITA 1527 Apn- A
36 55 2N Savi ano Sabato 0 ITA 1695 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
[taliana ' ' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM D Paol o Raffaele 6 ITA 2318 | 18 CM Beccaris Gabriele 5 ITA 2037 1 -0

2 6 M Scharrer Patrick 5) ITA 2280 | 5 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2293 Ap- A

3 2 FM Dittmar Peter 4.5 CGER 2357 | 17 CM Marguerettaz Davy 4.5 ITA 2048 1 - 0

4 8 M Ubezi o Marco 4.5 |ITA 2144 | 3 IM  Qendro LI anbi 4.5 ALB 2349 0 - 1

5 14 CM Pipitone Antonio 4 ITA 2061 | 1 IM Stets Dmitry 4 UKR 2427 0 - 1

6 27 CM Forno Roberto 4 ITA 1946 | 7 CF  Popa O audiu 4 ITA 2233 0 - 1

7 12 FM Hanperl Fred 4 GCl 2075 | 11 CM Pepino Enrico 4 ITA 2110 0 - 1

8 13 CM Bini Mssinm 4 ITA 2066 | 15 CF \Volpinari Danilo 4 SMR 2056 0 - 1

9 33 CM Poletti Fausto 3.5 ITA 1894 | 9 CF  Panjkovic Al eksandar 3.5 SRB 2122 Ap- A
10 10 CF Righi Ezio 3.5 SMR 2111 | 25 1IN Schaberg Wl fgang 3.5 ITA 1953 1 - 0

11 16 CM Caputi Nicola 3.5 ITA 2053 | 34 1IN De Nisi Roberta 3.5 ITA 1885 1 - 0

12 45 1N Salvo Cugliel np 3.5 ITA 1762 | 19 Hortensi us Lisa 3.5 NED 2033 0 - 1
13 52 1N Marangoni Sinone 3.5 ITA 1703 | 21 CM Barucco Mattia 3.5 ITA 2006 O - 1

14 22 CM Bonugli Carlo 3.5 ITA 2003 | 39 1N Facchetti Lorenzo 3.5 ITA 1807 Aw- A
15 24 CM Govannini Roberto 3.5 ITA 1976 | 36 CM Sanzani Pierluigi 3.5 ITA 1824 Aw- A
16 20 CM Gardi G useppe 3 ITA 2017 | 35 CM \Winberg Emanuel e 8 ITA 1883 1 - 0
17 44 1N Fragni Enrico 3 ITA 1762 | 23 CM Battiston Caudio 3 ITA 2001 O - 1

18 29 M Rossi G anpiero 3 ITA 1934 | 30 CM Cosenza G anni 3 ITA 1927 A%- A
19 59 2N Gastaldello Lorenzo 3 ITA 1620 | 31 1IN Della Rocca Gorgio 3 ITA 1910 0 - 1
20 32 1IN Deli Rccardo 3 ITA 1907 | 68 3N Zerba Fabio 3 ITA 1482 0 - 1
21 67 3N Ravazzolo Gldo 3 ITA 1503 | 43 Hortensius Myrre 3 NED 1773 0 - 1
22 28 1N Buglisi Mssinm 2.5 ITA 1938 | 57 2N Staresina Mrko 2.5 1661 1 - O
23 40 1IN Monticone Sonia 2.5 ITA 1805 | 49 2N Pandini G useppe 2.5 ITA 1715 1 - 0
24 66 3N Panjkovic Stefan 2.5 ITA 1503 | 41 1IN Sigillo Carnelo 2.5 ITA 1803 0 - 1
25 48 2N Menon Mchele 2.5 ITA 1741 | 47 2N Frugoni Gulio 2.5 ITA 1753 1 - 0
26 46 2N Hortensius Mart 2 1758 | 58 Hort ensi us Kees 2.5 NED 1658 Aw- A
27 60 2N Trifoni Gorgio 2 ITA 1596 | 42 1IN Moro Roberto 2 ITA 1781 1 - O
28 50 2N Lodi Paolo 2 ITA 1706 | 56 1IN Catal ano Luigi 2 ITA 1679 0 - 1
29 64 3N Pretto Aldo 2 ITA 1533 | 51 1IN Zuccaro Cuido 2 ITA 1705 1 - 0
30 62 3N Carfagna Al ex 2 ITA 1560 | 53 2N De Bellis Al do 2 ITA 1698 1 - 0O
31 54 2N Ravazzolo Gaia 2 ITA 1698 | 61 3N Bondoni Bernardino 2 ITA 1560 Aps- A
32 38 1IN De Pol zer Manfredi 1.5 ITA 1813 | 70 NC Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1425 Api- A
33 71 NC Pandini Caudio 1.5 ITA 1266 | 63 3N Bouanani Denis 1.5 ITA 1533 0 - 1
34 69 3N Zallocco Marco 1 ITA 1468 | 55 2N Saviano Sabato 1 ITA 1695 1 - O
35 37 1IN Pedrotti Luciano 3 I TA 1819 | 1 - F
36 26 CM Bini Lorenzo 2.5 ITA 1947 | 0 - F
37 65 3N Forno Diego 1.5 ITA 1527 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

IM  UKR El o FI DE: 2427 Perf: 2211 Media: 1997.83 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 61 3N Bondoni Bernardino I TA 1560 1 0 1
3 B29 M Rossi G anpi ero I TA 1934 493 0.92 1 1 2
4 N 17 CM WMarguerettaz Davy | TA 2048 379 0.91 1 2 3
5 B 13 CM Bini Mssinp | TA 2066 361 0.9 1 3 4
6 B 4 FM D Paolo Raffaele | TA 2318 109 0.65 O 3 4
7 N 14 CM Pipitone Antonio I TA 2061 366 0.9 1 4 5
4,28 4 5

FM CER El o FI DE: 2357 Perf: 2334 Media: 2104.00 WWe: 0.16

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 37 IN Pedrotti Luciano I TA 1819 538 0.92 1 1 1

2 N 19 Hortensius Lisa NED 2033 324 0.87 Ay 1 1

3 B 25 1IN Schaberg Wl fgang | TA 1953 404 0.92 1 2 2

4 N7 CF  Popa O audiu I TA 2233 124 0.67 1 3 3

5B 3 IM  Qendro LI anbi ALB 2349 8 0.51 Ay 3 3

6 N5 FM De Santis Alessio I TA 2293 64 0.59 Ay 3 3

7 B 17 CM Marguerettaz Davy | TA 2048 309 0.86 1 4 4
5.34 4 4

IM ALB El o FI DE: 2349 Perf: 2285 Media: 2054.29 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 38 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1813 536 0.92 1 1 1

2 B 20 CM Gardi Guseppe I TA 2017 332 0.88 Ay 1 1

3 N 58 Hor t ensi us Kees NED 1658 691 0.92 1 2 2

4 B 6 M Scharrer Patrick I TA 2280 69 0.6 Ay 2 2

5 N 2 FM Dittmar Peter GER 2357 -8 0.49 Ay 2 2

6 B 10 CF Righi Ezio SMR 2111 238 0.8 1 3 3

7 N 8 M Ubezi o Marco I TA 2144 205 0.76 1 4 4
5.37 4 4

FM I TA El o FI DE: 2318 Perf: 2751 Media: 2031.00 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1N Facchetti Lorenzo | TA 1807 511 0.92 1 1 1
2 N 21 CM Barucco Mittia I TA 2006 312 0.86 1 2 2
3 B 45 1IN Salvo Guglielnm I TA 1762 1 2 3
4 N 34 1IN De Nisi Roberta I TA 1885 433 0.92 1 3 4
5 B 5 FM De Santis Al essio I TA 2293 25 0.53 1 4 5
6 N1 IM Stets Dmitry UKR 2427 -109 0.35 1 5 6
7 B 18 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 281 0.84 1 6 7
4,42 6 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ! J’ CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

FM | TA El o FI DE: 2293 Perf: 2283 Media: 2125.00 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Monticone Sonia I TA 1805 488 0.92 1 1 1
2 B 22 CM Bonugli Carlo I TA 2003 290 0.84 1 2 2
3 N 12 FM Hanperl Fred GCl 2075 218 0.78 1 3 3
4 B 18 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 256 0.81 1 4 4
5 N 4 FM D Paol o Raffaele I TA 2318 -25 0.47 O 4 4
6 B 2 FM Dittmar Peter CGER 2357 -64 0.41 Ay 4 4
7 N6 M Scharrer Patrick I TA 2280 13 0.52 Ay 4 4
4. 75 4 4

M ITA El o FI DE: 2280 Perf: 2315 Media: 2084.29 WW: 0.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 41 1IN Sigillo Carnelo ITA 1803 477 0.92 1 1 1

2 N 27 CM Forno Roberto I TA 1946 334 0.88 1 2 2

3 B 11 CM Pepino Enrico ITA 2110 170 0.72 Ay 2 2

4 N 3 IM  Qendro LI anbi ALB 2349 -69 0.4 Ay 2 2

5 B 19 Hortensi us Lisa NED 2033 247 0.81 1 3 3

6 N 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 224 0.78 1 4 4

7B5 FM De Santis Alessio ITA 2293 -13 0.48 Ay 4 4
4.99 4 4

CF |ITA El o FI DE: 2233 Perf: 2162 Media: 2003.71 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Moo Roberto I TA 1781 452 0.92 1 1 1
2 B 24 CM Govannini Roberto I TA 1976 257 0.82 1 2 2
3 N 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 177 0.73 Ay 2 2
4 B 2 FM Dittmar Peter CER 2357 -124 0.33 0 2 2
5 N 22 CM Bonugli Carlo I TA 2003 230 0.79 Ay 2 2
6 B 32 1IN Dieli Riccardo I TA 1907 326 0.87 1 3 3
7 N 27 CM Forno Roberto I TA 1946 287 0.84 1 4 4
5.3 4 4

M | TA El o FI DE: 2144 Perf: 2086 Media: 1983.57 WW: -0.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 Hortensius Myrre NED 1773 371 0.9 1 1 1
2 N29 M Rossi G anpi ero I TA 1934 210 0.77 Ay 1 1
3 B 19 Hortensius Lisa NED 2033 111 0.65 Ay 1 1
4 N 23 CM Battiston Caudio I TA 2001 143 0.69 Ay 1 1
5 B 31 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1910 234 0.79 1 2 2
6 N 34 1IN De Nisi Roberta | TA 1885 259 0.82 1 3 3
7 B 3 IM  Qendro LI anbi ALB 2349 -2050.24 0 3 3
4.86 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ! J’ CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

CF SRB El o FI DE: 2122 Perf: 1994 Media: 1943.43 WWw: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Fragni Enrico I TA 1762 360 0.9 1 1 1
2 B 30 CM Cosenza G anni I TA 1927 195 0.75 1 2 2
3 N 18 CM Beccaris Gabriele | TA 2037 85 0.62 0 2 2
4 B 26 CM Bini Lorenzo | TA 1947 175 0.73 1 3 3
5 N 14 CM Pipitone Antonio I TA 2061 61 0.58 0 3 3
6 B 24 CM Govannini Roberto I TA 1976 146 0.7 Ay 3 3
7 N33 CM Poletti Fausto | TA 1894 228 0.79 Ay 3 3
5.07 3 3

CF  SMR El o FIDE: 2111 Perf: 1939 Media: 1917.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1IN Salvo Quglielno I TA 1762 0 0 0
2 N 51 1IN Zuccaro Guido I TA 1705 406 0.92 1 1 1
3 B 37 1IN Pedrotti Luciano I TA 1819 292 0.85 1 2 2
4 N 27 CM Forno Roberto I TA 1946 165 0.72 1 3 3
5 B 34 1IN De Nisi Roberta | TA 1885 226 0.79 Ay 3 3
6 N 3 IM  Qendro LI anbi ALB 2349 -238 0.2 0 3 3
7 B 25 1N Schaberg Wl fgang I TA 1953 158 0.71 1 4 4
4,19 4 4

cM I TA El o FI DE: 2110 Perf: 2062 Media: 1983.71 WMW: 0.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 46 2N Hortensius Mart 1758 1 0 1

2 B 32 IN Dieli Riccardo I TA 1907 203 0.76 1 1 2

3 N6 M Scharrer Patrick I TA 2280 -170 0.28 Ay 1 2

4 B 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 54 0.58 Ay 1 2

5 N 18 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 73 0.6 0 1 2

6 B 43 Hortensius Myrre NED 1773 337 0.88 1 2 3

7 N 12 FM Hanperl Fred GCl 2075 35 0.55 1 3 4
3.65 3 4

FM &C El o FI DE: 2075 Perf: 1937 Media: 1946.43 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N Frugoni Gulio I TA 1753 322 0.87 1 1 1
2 N 31 IN Della Rocca Gorgio I TA 1910 165 0.72 1 2 2
3 B5 FM De Santis Al essio | TA 2293 -2180.22 0 2 2
4 N 35 CM Winberg Enanuel e | TA 1883 192 0.75 1 3 3
5 N 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 19 0.53 0 3 3
6 B 59 2N Gastaldello Lorenzo I TA 1620 1 3 4
7 B 11 CM Pepino Enrico I TA 2110 -35 0.45 O 3 4
3.54 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

CcM ITA El o FI DE: 2066 Perf: 1834 Media: 1901.57 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 2N Menon M chel e I TA 1741 1 0 1
2 B 34 IN De Nisi Roberta I TA 1885 181 0.74 O 0 1
3 N 38 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1813 253 0.81 1 1 2
4 B 32 1IN Dieli Riccardo I TA 1907 159 0.71 1 2 3
5 N1 IM Stets Dmitry UKR 2427 -361 0.1 0 2 3
6 B 68 3N Zerba Fabio I TA 1482 1 2 4
7 B 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 10 0.51 O 2 4
2.87 2 4

CM ITA El o FI DE: 2061 Perf: 2035 Media: 1984.71 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Pandini G useppe I TA 1715 346 0.89 1 1 1
2 N 35 CM Winberg Emanuel e I TA 1883 178 0.73 1 2 2
3 B 34 1IN De Nisi Roberta | TA 1885 176 0.73 0 2 2
4 N 36 CM Sanzani Pierluigi I TA 1824 237 0.8 1 3 3
5B 9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2122 -61 0.42 1 4 4
6 N 18 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 24 0.53 0 4 4
7 B1 IM Stets Dmtry UKR 2427 -366 0.1 O 4 4
4.2 4 4

CF SMR El o FI DE: 2056 Perf: 2204 Media: 2078.33 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 2N Lodi Paolo I TA 1706 350 0.89 1 1 1
2 0 1 F1 2
3 B7 CF Popa Caudiu | TA 2233 -177 0.27 Ay 1 2
4 N 11 CM Pepino Enrico I TA 2110 -54 0.42 Ay 1 2
5 B 12 FM  Hanmperl Fred GCl 2075 -19 0.47 1 2 3
6 B 6 M Scharrer Patrick I TA 2280 -224 0.22 0 2 3
7 N 13 CM Bini Massinmp | TA 2066 -10 0.49 1 3 4
2.76 3 4

CM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 1734 Media: 1772.29 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 1N Zuccaro Guido I TA 1705 348 0.89 1 1 1
2 N 45 IN Salvo Gugliel no I TA 1762 0 1 1
3 B 39 IN Facchetti Lorenzo I TA 1807 246 0.81 Ay 1 1
4 N 59 2N Gastaldello Lorenzo I TA 1620 Ay 1 1
5 B 36 CM Sanzani Pierluigi ITA 1824 229 0.79 Ay 1 1
6 N 41 IN Sigillo Carnelo I TA 1803 250 0.81 1 2 2
7 B 34 IN De Nisi Roberta I TA 1885 168 0.72 1 3 3
4.02 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica RN ENSIES: (0904022A)

[taliana !J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

cM I TA El o FI DE: 2048 Perf: 1930 Media: 1979.71 WW: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 52 1IN Marangoni Sinone I TA 1703 1 0 1

2 B 58 Hort ensi us Kees NED 1658 390 0.91 Ay 0O 1

3 N20 CM Gardi G useppe I TA 2017 31 0.54 1 1 2

4 B 1 IM Stets Dmitry UKR 2427 -3790.09 0 1 2

5 N29 M Rossi @ anpi ero I TA 1934 114 0.66 1 2 3

6 B 45 1N Salvo CGuglielnmo I TA 1762 1 2 4

7 N 2 FM Dittmar Peter CER 2357 -3090.14 0 2 4
2.34 2 4

cM I TA El o FI DE: 2037 Perf: 2130 Media: 2019.29 WWw: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 2N De Bellis Aldo | TA 1698 339 0.88 1 1 1
2 N 63 3N Bouanani Denis I TA 1533 1 1 2
3 B9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2122 -85 0.38 1 2 3
4 N5 FM De Santis Al essio I TA 2293 -256 0.19 0 2 3
5 B 11 CM Pepino Enrico I TA 2110 -73 0.4 1 3 4
6 B 14 CM Pipitone Antonio I TA 2061 -24 0.47 1 4 5
7 N 4 FM D Paolo Raffaele | TA 2318 -2810.16 0 4 5
2.48 4 5

NED El o FI DE: 2033 Perf: 2029 Media: 2007.00 WWe: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 54 2N Ravazzolo Gaia I TA 1698 335 0.88 1 1 1

2 B 2 FM Dittmar Peter CGER 2357 -324 0.13 Ay 1 1

3 N8 M Ubezi o Marco I TA 2144 -111 0.35 Ay 1 1

4 B 40 1N Monticone Sonia | TA 1805 228 0.79 1 2 2

5 N 6 M Scharrer Patrick I TA 2280 -247 0.19 O 2 2

6 B 22 CM Bonugli Carlo I TA 2003 30 0.54 Ay 2 2

7 N 45 1IN Salvo CGuglielnm I TA 1762 1 2 3
2.88 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 1877 Media: 1906.57 WWe: 0.35
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 2N Saviano Sabato I TA 1695 322 0.87 1
2 N3 IM  Qendro LI anbi ALB 2349 -3320.12 Ay 1 1
3 B 17 CM Marguerettaz Davy | TA 2048 -31 0.46 0 1 1
4 N 33 CM Poletti Fausto I TA 1894 123 0.67 Ay 1 1
5 B 45 1IN Salvo Guglielm I TA 1762 0 1 1
6 N 49 2N  Pandi ni G useppe I TA 1715 302 0.85 1 2 2
7 B 35 CM Winberg Emanuel e I TA 1883 134 0.68 1 3 3
3.65 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

CM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 1617 Media: 1713.43 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 IN Catal ano Luigi I TA 1679 327 0.87 1 1 1
2 B 4 FM D Paolo Raffaele I TA 2318 -3120.14 O 1 1
3 N 40 1IN Monticone Sonia | TA 1805 201 0.76 O 1 1
4 B 68 3N Zerba Fabio I TA 1482 Ay 1 1
5 N 71 NC Pandini Caudio I TA 1266 1 1 2
6 B 48 2N Menon M chel e I TA 1741 1 1 3
7 N 52 1N Marangoni Sinone I TA 1703 1 1 4
1.77 1 4

cM I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1846 Media: 1941.71 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 2N Staresina Mrko 1661 1 0 1
2 N5 FM De Santis Alessio I TA 2293 -2900.16 O 0 1
3 B 41 1IN Sigillo Carnelo I TA 1803 200 0.76 1 1 2
4 N 45 1IN Salvo CGuglielnm I TA 1762 Ay 1 2
5B 7 CF  Popa O audiu | TA 2233 -2300.21 Ay 1 2
6 N 19 Hort ensi us Lisa NED 2033 -30 0.46 Ay 1 2
7 B 39 1IN Facchetti Lorenzo | TA 1807 196 0.75 Ay 1 2
2.34 1 2

CcM | TA El o FI DE: 2001 Perf: 1792 Media: 1818.57 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 Hort ensi us Kees NED 1658 343 0.88 0 0 0
2 B 50 2N Lodi Paolo I TA 1706 295 0.85 1 1 1
3 N 48 2N Menon Mchele I TA 1741 1 1 2
4 B 8 M Ubezi o Marco I TA 2144 -143 0.31 Ay 1 2
5 N 43 Hortensius Myrre NED 1773 228 0.79 Ay 1 2
6 B 27 CM Forno Roberto I TA 1946 55 0.58 O 1 2
7 N 44 1IN Fragni Enrico I TA 1762 239 0.8 1 2 3
4,21 2 3

CcM ITA El o FI DE: 1976 Perf: 1876 Media: 1885.43 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 2N Gastaldello Lorenzo I TA 1620 1 0 1
2 N7 CF  Popa O audiu I TA 2233 -2570.18 0 0 1
3 B 43 Hortensius Myrre NED 1773 203 0.76 Ay 0 1
4 N 39 1IN Facchetti Lorenzo I TA 1807 169 0.72 Ay 0 1
5 B 37 1IN Pedrotti Luciano I TA 1819 157 0.71 1 1 2
6 N9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2122 -146 0.3 Ay 1 2
7 B 36 CM  Sanzani Pierluigi I TA 1824 152 0.7 Ay 1 2
3.37 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica RFEEINEEENTEE
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009

05-05-2024

(0904022A)

- 01-08-2009

-
b=

~No o b~ wN R A

I TA
N
60
68
2
58
59
33
10

Z2mZ2W0Z2T20

El o FI DE: 1953

Cat
2N
3N
FM

None

Trifoni Gorgio

Zer ba Fabi o

Dittmar Peter
Hor t ensi us Kees
Gastal del l o Lorenzo
Pol etti Fausto

Ri ghi Ezio

Perf: 1717 Media: 1816. 86
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1596 357 0.89 Ay 0
I TA 1482 1 0
GER 2357 -404 0.08 0 0
NED 1658 295 0.85 1 1
I TA 1620 Ay 1
I TA 1894 50 0.58 Ay 1
SMR 2111 -158 0.29 0 1

2.69 1

W We:

-0.69
PT

NMNMNNNNPREPE PO

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂg

I TA
N
61
60
49
9
39
36
0

ZWZW=zZzwWo

El o FI DE: 1947

Cat
3N
2N

Nome
Bondoni Ber nar di no
Trifoni Gorgio
Pandi ni G useppe
Panj kovi ¢ Al eksandar
Facchetti Lorenzo

Sanzani Pierluigi

Perf: 1654 Media: 1770. 67
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1560 Ay 0
I TA 1596 351 0.89 Ay 0
ITA 1715 232 0.79 1 1
SRB 2122 -1750.27 0 1
I TA 1807 140 0.69 Ay 1
I TA 1824 123 0.67 0 1

0 F1
3.31 1

W We:

-1.31
PT

R R R R RRPROO

\lmmhwwpﬂg

I TA

o o o
o N 2

IS
o

TZ2zZ2WWz2020
N [
w o

~

El o FI DE: 1946

RLzR2=2R

None

Car fagna Al ex
Scharrer Patrick
Panj kovi ¢ Stefan
Ri ghi Ezio

Monti cone Soni a
Battiston d audio
Popa d audiu

Perf: 1883 Media: 1927.57 W We:

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1560 1 0
| TA 2280 -3340.12 0 0
I TA 1503 1 0
SMR 2111 -1650.28 0 0
I TA 1805 141 0.69 1 1
I TA 2001 -55 0.42 1 2
I TA 2233 -2870.16 0 2

1.67 2

0.33
PT

A DA D ONNPREPR

-
2

~No o~ owN e H

I TA
N
63
53
59
51
41
39
57

Z2®WWzZ202T0O0
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El o FI DE: 1938

Cat
3N
2N
2N
IN
IN
IN
2N

None

Bouanani Deni s

De Bellis Al do
Gastal del l o Lorenzo
Zuccaro Cui do
Sigillo Carnel o
Facchetti Lorenzo
Staresina Mrko

Perf: 1517 Media: 1689.57 W We:

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1533 0 0
I TA 1698 240 0.8 1 1
I TA 1620 0 1
ITA 1705 233 0.79 1 2
I TA 1803 135 0.68 Ay 2
I TA 1807 131 0.68 0 2
1661 1 2

2.95 2

-0.45

3

W W NDNNNPREP PO




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

M | TA El o FI DE: 1934 Perf: 1894 Media: 1940.71 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 64 3N Pretto Aldo I TA 1533 1 0 1
2 B 8 M Ubezi o Marco I TA 2144 -2100.23 Ay 0 1
3 N1 IM Stets Dmtry UKR 2427 -493 0.08 O 0 1
4 B 60 2N Trifoni Gorgio I TA 1596 338 0.88 1 1 2
5 B 17 CM Marguerettaz Davy I TA 2048 -114 0.34 O 1 2
6 N 3 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1910 24 0.53 Ay 1 2
7 B 30 CM Cosenza G anni I TA 1927 7 0.51 Ay 1 2
2.57 1 2

CM ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1656 Media: 1781.71 WW: -1.55
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 3N Forno Diego I TA 1527 1 0 1
2 N9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2122 -1950.25 O 0 1
3 B 60 2N Trifoni Gorgio | TA 1596 331 0.88 Ay 0 1
4 N 43 Hortensius Myrre NED 1773 154 0.71 O 0 1
5 N 44 1IN Fragni Enrico I TA 1762 165 0.72 Ay 0 1
6 B 46 2N Hortensius Mart 1758 1 0 2
7 N29 M Rossi G anpi ero | TA 1934 -7 0.49 Ay 0 2
3.05 0 2

IN I TA El o FIDE: 1910 Perf: 1615 Media: 1759.71 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 3N Panjkovic Stefan I TA 1503 1 0 1
2 B 12 FM Hanperl Fred GCl 2075 -1650.28 0 0 1
3 N 68 3N Zerba Fabio I TA 1482 Ay 0 1
4 B 61 3N Bondoni Bernardino I TA 1560 1 0 2
5 N 8 M Ubezi o Marco I TA 2144 -2340.21 O 0 2
6 B29 M Rossi @ anpi ero I TA 1934 -24 0.47 Ay 0 2
7 N 59 2N Gastaldello Lorenzo I TA 1620 1 0 3
0. 96 0 3

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1635 Media: 1815.43 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 3N Ravazzolo Gldo I TA 1503 1 0 1
2 N 11 CM  Pepino Enrico I TA 2110 -2030.24 O 0 1
3 B 63 3N Bouanani Denis I TA 1533 1 0 2
4 N 13 CM Bini Massino I TA 2066 -1590.29 0 0 2
5 B 42 1IN Mro Roberto I TA 1781 126 0.67 1 1 3
6 N 7 CF  Popa O audiu I TA 2233 -3260.13 0 1 3
7 B 68 3N Zerba Fabio I TA 1482 0 1 3
1.33 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

CcM I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1606 Media: 1720.86 WWe: 0.54
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 68 3N Zerba Fabio I TA 1482 0 0 0
2 B 52 1IN Marangoni Sinone I TA 1703 Ay 0 0
3 N 71 NC Pandini daudio I TA 1266 1 0 1
4 B 20 CM Gardi G useppe ITA 2017 -1230.33 Ay 0 1
5 N 67 3N Ravazzolo G ldo I TA 1503 1 0 2
6 N 25 1N Schaberg Wl fgang ITA 1953 -59 0.42 Ay 0 2
7 B9 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2122 -2280.21 Ay 0 2
0. 96 0 2

IN I TA El o FI DE: 1885 Perf: 1994 WMedia: 2031.57 WWwe: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 3N Zallocco Marco I TA 1468 1 0 1
2 N 13 CM Bini Mssinp I TA 2066 -1810.26 1 1 2
3 N 14 CM Pipitone Antonio I TA 2061 -176 0.27 1 2 3
4 B 4 FM D Paolo Raffaele | TA 2318 -433 0.08 0 2 3
5 N 10 CF Righi Ezio SMR 2111 -2260.21 Ay 2 3
6 B 8 M Ubezi o Marco I TA 2144 -2590.18 0 2 3
7 N 16 CM Caputi Nicola I TA 2053 -168 0.28 0 2 3
1.28 2 3

CM ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1587 Media: 1756.14 WWe: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Cesati Cassin Gorgio I TA 1425 1 0 1
2 B 14 CM Pipitone Antonio I TA 2061 -178 0.27 0 0 1
3 N 65 3N Forno D ego I TA 1527 1 0 2
4 B 12 FM Hanperl Fred GCl 2075 -1920.25 0 0 2
5 N 68 3N Zerba Fabio I TA 1482 0 0 2
6 B 50 2N Lodi Paolo I TA 1706 177 0.73 1 1 3
7 N 20 CM Gardi G useppe | TA 2017 -1340.32 0 1 3
1.57 1 3

CcM I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1865 Media: 1801.00 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC Pandini daudio I TA 1266 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 N 67 3N Ravazzolo Gldo I TA 1503 1 0 2
4 B 14 CM Pipitone Antonio I TA 2061 -237 0.2 0 0 2
5 N 16 CM Caputi Nicola | TA 2053 -2290.21 Ay 0O 2
6 B 26 CM Bini Lorenzo I TA 1947 -1230.33 1 1 3
7 N 24 CM Govannini Roberto I TA 1976 -152 0.3 Ay 1 3
1.04 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

IN I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1908 Media: 1907.33 WW: 0.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 FM Dittmar Peter CGER 2357 -5380.08 0 0 0

2 B 54 2N Ravazzolo Gaia I TA 1698 121 0.66 1 1 1

3 N10 CF Rghi Ezio SMR 2111 -2920.15 0 1 1

4 B 50 2N Lodi Paolo I TA 1706 113 0.65 1 2 2

5 N 24 CM Govannini Roberto I TA 1976 -157 0.29 O 2 2

6 B 60 2N Trifoni Gorgio I TA 1596 223 0.78 1 3 3

7 0 1 F 3 4
2.61 3 4

IN ITA El o FI DE: 1813 Perf: 1472 Media: 1782.43 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 IM  Qendro LI anbi ALB 2349 -536 0.08 O 0 0
2 N 55 2N Saviano Sabato I TA 1695 118 0.66 1 1 1
3 B 13 CM Bini Mssinp | TA 2066 -2530.19 0 1 1
4 N 53 2N De Bellis Al do | TA 1698 115 0.66 Ay 1 1
5 N 48 2N Menon M chel e I TA 1741 0 1 1
6 B 66 3N Panjkovic Stefan I TA 1503 0 1 1
7 B 70 NC Cesati Cassin Gorgio I TA 1425 Ay 1 1
1.59 1 1

IN I TA El o FI DE: 1807 Perf: 2038 Media: 1987.71 WWw: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 FM D Paol o Raffaele I TA 2318 -511 0.08 0 0 0
2 B 56 1N Catal ano Luigi I TA 1679 128 0.67 1 1 1
3 N 16 CM Caputi Nicola I TA 2053 -246 0.19 Ay 1 1
4 B 24 CM Govannini Roberto I TA 1976 -169 0.28 Ay 1 1
5 N 26 CM Bini Lorenzo I TA 1947 -140 0.31 Ay 1 1
6 B 28 1IN Buglisi Mssinm I TA 1938 -1310.32 1 2 2
7 N 22 CM Bonugli Carlo I TA 2003 -196 0.25 Ay 2 2
2.1 2 2

IN I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1850 Media: 1915.29 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM De Santis Al essio I TA 2293 -488 0.08 0 0 0
2 N 57 2N Staresina Mrko 1661 1 0 1
3 B 21 CM Barucco Mittia I TA 2006 -2010.24 1 1 2
4 N 19 Hort ensi us Lisa NED 2033 -2280.21 0 1 2
5 B 27 CM Forno Roberto I TA 1946 -1410.31 O 1 2
6 N 47 2N Frugoni Gulio I TA 1753 52 0.57 Ay 1 2
7 B 49 2N Pandini G useppe I TA 1715 90 0.62 1 2 3
2.03 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1697 Media: 1837.71 WWe: -0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 M Scharrer Patrick I TA 2280 -477 0.08 O 0 0
2 B 62 3N Carfagna Al ex I TA 1560 1 0 1
3 N22 CM Bonugli Carlo | TA 2003 -2000.24 0 0 1
4 B 65 3N Forno Diego I TA 1527 1 0 2
5 N 28 1IN Buglisi Massinm I TA 1938 -1350.32 Ay 0 2
6 B 16 CM Caputi Nicola I TA 2053 -2500.19 0 0 2
7 N 66 3N Panjkovic Stefan I TA 1503 1 0 3
0.83 0 3

IN I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1419 Media: 1722.86 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 CF Popa d audiu I TA 2233 -452 0.08 O 0 0
2 N59 2N Gastaldello Lorenzo I TA 1620 0 0 0
3 N 54 2N Ravazzolo Gaia I TA 1698 83 0.61 1 1 1
4 B 66 3N Panjkovic Stefan I TA 1503 1 1 2
5 N 32 IN Dieli Riccardo I TA 1907 -126 0.33 O 1 2
6 B 67 3N Ravazzolo Gldo I TA 1503 0 1 2
7 N60 2N Trifoni Gorgio I TA 1596 185 0.74 0 1 2
1.76 1 2

NED El o FIDE: 1773 Perf: 1844 Media: 1884.86 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 M Ubezi o Marco I TA 2144 -371 0.1 0 0 0
2 B 64 3N Pretto Aldo I TA 1533 1 0 1
3 N 24 CM Govannini Roberto I TA 1976 -2030.24 Ay 0 1
4 B 30 CM Cosenza G anni I TA 1927 -154 0.29 1 1 2
5 B 23 CM Battiston Caudio I TA 2001 -2280.21 Ay 1 2
6 N 11 CM Pepino Enrico I TA 2110 -3370.12 0 1 2
7 N 67 3N Ravazzolo Gldo I TA 1503 1 1 3
0. 96 1 3

IN ITA El o FIDE: 1762 Perf: 1642 Media: 1804.43 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2122 -3600.1 O 0 0
2 N 65 3N Forno Diego I TA 1527 0 0 0
3 B 55 2N Saviano Sabato I TA 1695 67 0.59 1 1 1
4 N 57 2N Staresina Mrko 1661 Ay 1 1
5 B 30 CM Cosenza G anni ITA 1927 -165 0.28 Ay 1 1
6 N 53 2N De Bellis Al do I TA 1698 64 0.59 1 2 2
7 B 23 CM Battiston Caudio I TA 2001 -239 0.2 0 2 2
1.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

IN ITA Elo Italia: 1762 Variaz: 72 Perf: 1891 Media: 2083. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 CF Righi Ezio SMR 2111 -3490.11 1 1 1
2 B 16 CM Caputi Ncola I TA 2053 -2910.15 1 2 2
3 N 4 FM D Paol o Raffaele | TA 2318 -556 0.08 0 2 2
4 B 22 CM Bonugli Carlo I TA 2003 -2410.2 Ay 2 2
5 N 20 CM Gardi G useppe | TA 2017 -2550.19 1 3 3
6 N 17 CM Marguerettaz Davy I TA 2048 -286 0.16 O 3 3
7 B 19 Hortensius Lisa NED 2033 -2710.17 O 3 3
1.06 3 3

2N Elo Italia: 1758 Variaz: -42 Perf: 1557 Media: 1724. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 CM  Pepino Enrico I TA 2110 -3520.11 O 0 0
2 N 67 3N Ravazzolo Gldo I TA 1503 255 0.81 O 0 0
3 B 57 2N Staresina Mrko 1661 97 0.63 0 0 0
4 B 56 1IN Catal ano Luigi I TA 1679 79 0.61 1 1 1
5 N 64 3N Pretto Aldo I TA 1533 225 0.78 1 2 2
6 N 30 CM Cosenza G anni I TA 1927 -1690.28 0 2 2
7 B 58 Hort ensi us Kees NED 1658 100 0.64 Ay 2 2
3.86 2 2

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1378 Media: 1690.43 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Hanperl Fred GCl 2075 -3220.13 0 0 0
2 B 66 3N Panjkovic Stefan I TA 1503 0 0 0
3 N 56 1IN Catalano Luigi I TA 1679 74 0.6 1 1 1
4 B 67 3N Ravazzolo G ldo I TA 1503 0 1 1
5 N 65 3N Forno Diego I TA 1527 1 1 2
6 B 40 IN Monticone Sonia I TA 1805 -52 0.43 Ay 1 2
7 N 48 2N Menon Mchele I TA 1741 0 1 2
1.16 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1741 Variaz: 15 Perf: 1699 Media: 1805.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 CM Bini Mssinp I TA 2066 -3250.13 0 0 0
2 N 69 3N Zallocco Marco I TA 1468 273 0.83 1 1 1
3 B 23 CM Battiston Caudio I TA 2001 -2600.18 0 1 1
4 N 63 3N Bouanani Denis I TA 1533208 0.77 Ay 1 1
5 B 38 1N De Pol zer Manfredi | TA 1813 -72 0.4 1 2 2
6 N 21 CM Barucco Mattia I TA 2006 -2650.18 0 2 2
7 B 47 2N Frugoni Gulio I TA 1753 -12 0.48 1 3 3
2.97 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica RN ENSIES: (0904022A)

[taliana !J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

2N I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1531 Media: 1725.86 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N 14 CM Pipitone Antonio I TA 2061 -346 0.11 O 0
2 B 70 NC Cesati Cassin Gorgio I TA 1425 1 0
3 N26 CM Bini Lorenzo | TA 1947 -2320.21 0 0
4 B 71 NC Pandini Caudio I TA 1266 Ay 0
5 N 61 3N Bondoni Bernardino I TA 1560 1 0
6 B 20 CM Gardi G useppe I TA 2017 -3020.15 0 0
7 N 40 1IN Monticone Sonia | TA 1805 -90 0.38 0 0
0. 85 0

-0.85
PT

NNMNNNPEPPRPRPEPO

2N I TA El o FI DE: 1706 Perf:

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif
1 B 15 CF Volpinari Danilo SMR 2056 - 350
2 N23 CM Battiston Caudio I TA 2001 - 295
3 B 69 3N Zallocco Marco I TA 1468

4 N 37 1IN Pedrotti Luciano I TA 1819 -113
5 B 70 NC Cesati Cassin Gorgio I TA 1425

6 N 35 CM Winberg Emanuel e | TA 1883 -177
7 B 56 1IN Catal ano Luigi I TA 1679 27

Exp
0.11
0.15

0.35
0.27

0.54
1.42

R
0
0
1
0
1
0
0

1534 Media: 1761.57 W We:
F PE

0

O OO oo oo

-1.42
PT

NNMNNNPEPPEPR OO

IN ITA Elo FIDE 1705 Perf: 1471 Media: 1770.86 W \We:

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

1 N 16 CM Caputi Nicola ITA 2053 -3480.11 0 0

2 B 10 CF Righi Ezio SMR 2111 -406 0.08 0 0

3 N 62 3N Carfagna Al ex I TA 1560 1 0

4 B 28 1IN Buglisi Massinm I TA 1938 -2330.21 O 0

5 N 66 3N Panjkovic Stefan I TA 1503 Ay 0

6 B 54 2N Ravazzolo Gaia ITA 1698 7 0.51 Ay 0

7 N 64 3N Pretto Aldo I TA 1533 0 0
0.91 0

-0.41

3

R R R R RRPR OO

IN |ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 6 Perf: 1661 Media: 1732. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R
1 B 17 CM Marguerettaz Davy | TA 2048 -3450.11 O
2 N 33 CM Poletti Fausto I TA 1894 -191 0.25 Ay
3 B 61 3N Bondoni Bernardino I TA 1560 143 0.69 O
4 N 70 NC Cesati Cassin Gorgio I TA 1425 278 0.83 1
5 B 63 3N Bouanani Denis I TA 1533 170 0.72 1
6 N 58 Hort ensi us Kees NED 1658 45 0.56 1
7 B 21 CM Barucco Mittia I TA 2006 -3030.14 O
3.3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana l J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1492 Media: 1748.43 WW: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 -3390.12 0 0 0
2 B 28 1IN Buglisi Mssinp I TA 1938 -2400.2 O 0 0
3 N 64 3N Pretto Aldo I TA 1533 1 0 1
4 B 38 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1813 -1150.34 Ay 0 1
5 N 60 2N Trifoni Gorgio I TA 1596 102 0.64 Ay 0 1
6 B 44 1IN Fragni Enrico ITA 1762 -64 0.41 O 0 1
7 N 62 3N Carfagna Al ex I TA 1560 0 0 1
1.71 0 1

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1461 Media: 1703.71 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 Hort ensi us Lisa NED 2033 -3350.12 O 0 0
2 N 37 1IN Pedrotti Luciano I TA 1819 -1210.34 O 0 0
3 B 42 1N Mro Roberto I TA 1781 -83 0.39 0 0 0
4 B 62 3N Carfagna Al ex I TA 1560 Ay 0 0
5 N 69 3N Zallocco Marco I TA 1468 1 0 1
6 N 51 IN  Zuccaro CGuido I TA 1705 -7 0.49 Ay 0 1
7 B 61 3N Bondoni Bernardino I TA 1560 Ay 0 1
1.34 0 1

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 732 Medi a: 1692.17 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM Gardi G useppe I TA 2017 -3220.13 0 0 0
2 B 38 IN De Pol zer Manfredi I TA 1813 -1180.34 O 0 0
3 N 44 1IN Fragni Enrico I TA 1762 -67 0.41 O 0 0
4 B 64 3N Pretto Aldo I TA 1533 0 0 0
5 N 62 3N Carfagna Al ex I TA 1560 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 69 3N Zallocco Marco I TA 1468 0 0 1
0. 88 0 1

IN I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1487 Media: 1749.67 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 CM Barucco Mittia I TA 2006 -3270.13 0 0 0
2 N 39 1IN Facchetti Lorenzo | TA 1807 -128 0.33 0 0 0
3 B 47 2N Frugoni Gulio I TA 1753 -74 0.4 O 0 0
4 N 46 2N Hortensius Mart 1758 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 69 3N Zallocco Marco I TA 1468 1 0 2
7 N 50 2N Lodi Paolo I TA 1706 -27 0.46 1 1 3
1.32 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ! J’ CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

2N Elo Italia: 1661 Variaz: -6 Perf: 1550 Media: 1741. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 CM Bonugli Carlo I TA 2003 -3420.12 O 0 0
2 B 40 1IN Monticone Sonia I TA 1805 -144 0.31 O 0 0
3 N 46 2N Hortensius Mart 1758 -97 0.37 1 1 1
4 B 44 1IN Fragni Enrico ITA 1762 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 58 Hort ensi us Kees NED 1658 3 0.5 0 1 1
6 B 71 NC Pandini daudio I TA 1266 395 0.92 1 2 2
7 N 28 1IN Buglisi Massinm | TA 1938 -277 0.17 O 2 2
2.75 2 2

NED El o FI DE: 1658 Perf: 1658 Media: 1924.71 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Battiston daudio I TA 2001 -3430.12 1 1 1
2 N 17 CM WMarguerettaz Davy I TA 2048 -390 0.09 Ay 1 1
3 B3 IM  Qendro Ll anbi ALB 2349 -6910.08 O 1 1
4 N 25 1IN Schaberg Wl f gang I TA 1953 -2950.15 0 1 1
5 B 57 2N Staresina Mrko 1661 1 1 2
6 B 52 1N Marangoni Sinone I TA 1703 0 1 2
7 N 46 2N Hortensius Mart 1758 Ay 1 2
0.44 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 60 Perf: 1726 Media: 1955. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CM Govannini Roberto I TA 1976 -356 0.11 O 0 0
2 B 42 1N Moo Roberto ITA 1781 -1610.29 1 1 1
3 N 28 1IN Buglisi Mssinm | TA 1938 -3180.13 1 2 2
4 B 16 CM Caputi N cola I TA 2053 -4330.08 Ay 2 2
5 B 25 1N Schaberg Wl fgang I TA 1953 -3330.12 Ay 2 2
6 N 12 FM Hanperl Fred GCl 2075 -455 0.08 O 2 2
7 B 31 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1910 -2900.16 O 2 2
0.97 2 2

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1816 Media: 1865.57 WW: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1N Schaberg Wl fgang I TA 1953 -3570.11 Ay 0 0
2 B 26 CM Bini Lorenzo I TA 1947 -3510.11 Ay 0 0
3 N30 CM Cosenza G anni I TA 1927 -3310.12 Ay 0 0
4 N29 M Rossi G anpi ero I TA 1934 -3380.12 0 0 0
5 B 5 2N De Bellis Aldo ITA 1698 -102 0.36 Ay 0 0
6 N 37 1IN Pedrotti Luciano I TA 1819 -2230.22 0 0 0
7 B 42 1IN Mro Roberto I TA 1781 -1850.26 1 1 1
1.3 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica RFEEINEEENTEE
Italiana ! J. CONDINO - 27-07-2009

(0904022A)
- 01-08-2009

B3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 24 Perf: 1658 Media: 1851. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R
1 N26 CM Bini Lorenzo | TA 1947 -387 0.09 Ay
2 B1 IM Stets Dmitry UKR 2427 -867 0.08 0
3 N 52 1IN Marangoni Sinone I TA 1703 -143 0.31 1

4 N 31 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1910 -3500.11 O

5 B 49 2N Pandini G useppe I TA 1715 -1550.29 O

6 B 62 3N Carfagna Al ex I TA 1560 0 0.5 Ay
7 N 54 2N Ravazzolo Gaia | TA 1698 -138 0.31 Ay

1.69

m
0
m

P PR R RPRRLR OO

3

R R R R RRPROO

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 30 Perf: 1532 Media: 1729. 29

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

1 B 27 CM Forno Roberto | TA 1946 -386 0.09

2 N 41 1IN Sigillo Carnelo I TA 1803 -243 0.2

3 B 51 1IN Zuccaro Guido I TA 1705 -145 0. 31

4 N 54 2N Ravazzolo Gaia I TA 1698 -138 0. 31

5 B 55 2N Saviano Sabato I TA 1695 -135 0. 32

6 N 61 3N Bondoni Bernardino I TA 1560 0 0.5

7 B 53 2N De Bellis Aldo I TA 1698 -138 0. 31
2.04

m
0
m

NNPFP P OOOO

NNRFELR P OOOO

3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 12 Perf: 1608 Media: 1732.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R
1 N 28 1IN Buglisi Mssinm | TA 1938 -4050.08 1

2 B 18 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 -504 0.08 0

3 N32 1IN Deli Rccardo | TA 1907 -3740.1 O

4 B 48 2N Menon Mchele I TA 1741 -208 0.23 Ay
5 N 52 1N Marangoni Sinone I TA 1703 -170 0.28 O

6 B 64 3N Pretto Aldo I TA 1533 0 0.5 O

7 N 71 NC Pandini daudio I TA 1266 267 0.82 1

2.09

m
0
m

NNRRRRRPR

3

NN R R R R R R

m
0
m

3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 36 Perf: 1549 Media: 1728. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R
1 B29 M Rossi G anpi ero I TA 1934 -4010.08 0
2 N 43 Hortensius Myrre NED 1773 -240 0.2 0
3 B 53 2N De Bellis Aldo I TA 1698 -1650.28 0
4 N 55 2N Saviano Sabato I TA 1695 -162 0.29 1
5 B 46 2N Hortensius Mart 1758 -2250.22 0
6 N 63 3N Bouanani Denis I TA 1533 0 0.5 1
7 B 51 1IN Zuccaro Quido I TA 1705 -172 0.27 1
1.84
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S:IVC VRIS VI 05 \/ AL E DEL CHIESE (0904022A)
Italiana ! J’ CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

w
z

~No o b~ wN R A

Z2 0 zZ2T W20

I TA

30
44
35
41
47
70

Elo Italia: 1527 Vari az:

None
Cosenza G anni
Fragni Enrico

Wi nberg Enanuel e
Sigillo Carnel o
Frugoni Gulio
Cesat i

Cassin Gorgio

Perf: 1481 Media: 1758. 83

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
I TA 1927 -400 0.08 0 0
ITA 1762 -2350.21 1 1
I TA 1883 -3560.11 O 1
I TA 1803 -276 0.17 O 1
ITA 1753 -226 0.21 O 1
I TA 1425 102 0.64 Ay 1
1 F1

1.42 1

3

NN R R R R PO

w
z

~No agbh wN R A

TZWWzZ2W02W0O

I TA

31
47
27
42
51
38
41

Elo Italia: 1503 Variaz:

Cat
IN
2N
M
IN
IN
IN
IN

None

Del |l a Rocca G orgio

Frugoni Gulio
Forno Roberto
Mor o Roberto
Zuccar o Gui do

De Pol zer Manfredi
Sigillo Carnel o

Perf: 1554 Medi a: 1815. 86
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1910 -407 0.08 O
I TA 1753 -2500.19 1
I TA 1946 -443 0.08 O
I TA 1781 -278 0.17 O
I TA 1705 -202 0.24 Ay
I TA 1813 -3100.14 1
I TA 1803 -3000.15 O
1.05

m
0
m

NNNRRRRLRO

3

NNMNNPEFP PP PO

w
z

~No o~ wN PR H

TZWWzZ20WZ0

I TA

32
46
36
47
33
42
43

Elo Italia: 1503 Variaz:

Cat

Norme

Dieli Riccardo
Hortensius Mart
Sanzani Pierl ui gi
Frugoni Gulio
Pol etti Fausto
Moro Roberto
Hortensius Myrre

m
0
m

Perf: 1606 Media: 1812. 86

Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1907 -404 0.08 0

1758 -2550.19 1
| TA 1824 -3210.13 0
I TA 1753 -2500.19 1
| TA 1894 -3910.09 0
I TA 1781 -278 0.17 1
NED 1773 -2700.17 O

1.02

W W wWNNNPRFE PO

3

W W wWNNNERE PO

w
z

~No o wWwN B H

ZZWzZWZW® O
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I TA

33
25
31
21
35
13
32

Elo Italia: 1482 Variaz:

Cat
CcM
IN
IN
M
CcM
™M
IN

None
Pol etti Fausto
Schaber g Wl f gang

Dell a Rocca G orgio

Barucco Mattia
Wi nberg Enmanuel e
Bi ni Massi mo
Dieli Riccardo

Perf: 1788 Media: 1945. 57
Fed FIDE Ital D f Exp R
| TA 1894 -412 0.08 1
I TA 1953 -4710.08 O
I TA 1910 -428 0.08 Ay
I TA 2006 -524 0.08 Ay
| TA 1883 -4010.08 1
I TA 2066 -584 0.08 0
I TA 1907 -4250.08 1
0. 56

F

W W NN P PP

0
m

3

W W NN PP PR
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Italiana ' J' CONDINO - 27-07-2009 - 01-08-2009

B3N ITA Elo Italia: 1468 Variaz: -3 Perf: 1351 Media: 1734. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN De Nisi Roberta I TA 1885 -417 0.08 O 0 0
2 B 48 2N Menon Mchel e I TA 1741 -273 0.17 O 0 0
3 N 50 2N Lodi Paolo I TA 1706 -2380.2 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 54 2N Ravazzolo Gaia I TA 1698 -2300.21 O 0 1
6 N 56 1IN Catalano Luigi I TA 1679 -2110.23 0 0 1
7 B 55 2N Saviano Sabato I TA 1695 -2270.21 1 1 2
1.1 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0O Perf: 1381 Media: 1724.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 CM Winberg Emanuel e | TA 1883 -458 0.08 0 0 0
2 N 49 2N Pandini G useppe ITA 1715 -2900.16 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 52 1IN Marangoni Sinopne I TA 1703 -278 0.17 O 0 1
5 N 50 2N Lodi Paolo I TA 1706 -2810.16 0 0 1
6 B 65 3N Forno Diego I TA 1527 -102 0.36 Ay 0 1
7 N 38 1IN De Pol zer Manfredi | TA 1813 -3880.09 Ay 0 1
1.02 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1266 Variaz: -3 Perf: 1338 Media: 1772.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 CM Sanzani Pierluigi | TA 1824 -558 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B3 CM Poletti Fausto | TA 1894 -628 0.08 0 0 1
4 N 49 2N Pandini G useppe ITA 1715 -449 0.08 Ay 0 1
5 B 21 CM Barucco Mittia I TA 2006 -740 0.08 O 0 1
6 N 57 2N Staresina Mrko 1661 -395 0.08 O 0 1
7 B 63 3N Bouanani Denis I TA 1533 -267 0.18 O 0 1
0. 58 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
45 1N Sal vo Gugliel no ITA 7 3.5 2083 2083 1762 1940 M 101917
46 2N Hor t ensi us Mart 4 1.5 1843 1756 1758 M
48 2N Menon M chel e ITA 5 2.0 1927 1855 1741 1952 M 105911
52 1IN Mar angoni  Si nobne ITA 4 1.5 1901 1814 1703 1973 M 101443
57 2N Staresi na Mrko 5 0.5 1833 1467 1661 1947 M
59 2N Gastaldello Lorenzol TA 7 3.0 1955 1905 1620 1993 M 121928
61 3N Bondoni Bernardino ITA 5 1.0 1939 1699 1560 1950 M 131062
62 3N Carf agna Al ex ITA 6 2.5 1757 1700 1560 1994 M 133570
63 3N Bouanani Deni s ITA 3 1.0 1960 1835 1533 1993 M 125915
64 3N Pretto Al do ITA 5 2.0 1760 1688 1533 1958 M 127689
65 3N Forno Di ego ITA 5 1.0 1825 1585 1527 1999 M 132397
66 3N Panj kovi c Stefan ITA 7 2.5 1815 1713 1503 1998 M 127922
67 3N Ravazzol o G | do ITA 6 2.0 1821 1696 1503 1960 M 135546
68 3N Zer ba Fabi o ITA 7 4.0 1945 1960 1482 1973 M 117427
69 3N Zal | occo Marco ITA 5 1.0 1732 1492 1468 1961 M 109875
70 NC Cesati Cassin GorglTA 4 0.5 1779 1457 1425 1930 M 125552
71 NC Pandi ni d audi o ITA 4 0.5 1859 1537 1266 1994 M 124514
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